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 Bierność to zbrodnia, zrób kopię w dwóch egzemplarzach i podaj dalej poza Internetem. 

Czerwony terror – żydowska specjalnośd 
Szczepionkowy terror – żydowska norma 

 
Rosja bolszewicka była jednym wielkim obozem koncentracyjnym w którym na 
przemysłową skalę mordowano przede wszystkim Chrześcijan, ten żydowski 
plan zbrodni do dzisiaj nie doczekał się rozliczenia przez narody świata. 
Obecna Rosja jest nadal w łapach psychopatycznych żydów, zaś większośd 
Rosjan stanowi jedynie niewolniczy element roboczy, całkowicie 
zindoktrynowany i pozbawiony elementarnej wiedzy oraz instynktu 
obronnego.  

Ale, aby to zrozumied należy poznad fakty, jak się to rozpoczęło. Prof. 
Antony C. Sutton poświęcił problemowi finansowania rewolucji bolszewickiej 
w Rosji przez elity bankierskie z Wall Street swoją pracę zatytułowaną "Wall 
Street and the Bolshevik Revolution". Powstała ona w oparciu o liczne 
dokumenty rządowe i inne źródła, znajdujące się między innymi w archiwach 
Departamentu Stanu USA. Badania Suttona pozwalają obalid także inną 

legendę mówiącą o tym, że Rosja 1917 roku była krajem bardzo zacofanym, co miało byd jednym z 
decydujących czynników warunkujących wybuch rewolucji właśnie w tym kraju. Okazuje się, że już wówczas 
funkcjonowały setki średnich i wielkich przedsiębiorstw przemysłowych wokół Moskwy, Petersburga, Niżnego 
Nowogrodu, Samary czy Omska. Istotną rolę w gospodarce rosyjskiej odgrywały także ogromne bogactwa 
naturalne. Dla przykładu można podad, iż w 1900r. pola naftowe Baku wydobywały więcej ropy naftowej niż 
Stany Zjednoczone, a w 1901r. więcej niż połowę całego światowego wydobycia ( str. 149). Budżet 
paostwowy z 1.200 mln w początkach panowania – wzrósł do 3,5 miliarda rubli. Wpływy budżetowe rosły 
systematycznie, rosły też paostwowe rezerwy budżetowe.  W ciągu 10 lat rezerwy te wyniosły ponad 2 miliardy 
rubli. Rezerwy złota banku centralnego z 648 mln w 1894r. wzrosły do 1.604 mln w 1914r. Budżet wzrastał bez 
wprowadzania nowych i podnoszenia dotychczasowych podatków. Wzrost wpływów budżetowych był 
wyłącznie efektem wzrostu gospodarczego paostwa. Jeszcze na początku XX w. rząd Rosji mógł wyasygnowad 
na różne potrzeby paostwa sumę rzędu dwóch miliardów rubli w złocie. Jest to suma kolosalna i wątpliwe czy 
jakiegokolwiek ówczesne paostwo posiadało budżet tej wielkości. Podwoiła się długośd kolei żelaznych i sieci 
telegraficznych. Znacząco rozwinęła się  flota rzeczna. W owym czasie była to największa flota rzeczna na 
świecie.  W 1895r. w Rosji było 2.539, a w 1906r. 4.317 statków.    
    Powyżej mamy faktyczne przyczyny rewolucji Rosyjskiej, krótko mówiąc było co kraśd a żaden żyd nie 
przepuści takiej okazji. A jak rozpoczęto przygotowania do tego?: „Pierwsze poufne spotkanie, na którym 
ustalono dyrektywy dotyczące sposobu rozegrania rewolucji bolszewickiej, rewolucji, która wstrząśnie światem, 
odbyło się 14 lutego 1916 roku w Nowym Jorku. Wzięły w nim udział 62 osoby, z których aż 50 było weteranami 
rewolucji z 1905 roku. Śmiało można powiedzied, że inżynierami rewolucji bolszewickiej z 1917 roku byli: Jakub 
H.Schiff, Felix Warburg, Otto H. Kahn, M.L.Schiff, Max Breitung, Isaac Seligman, M.Guggenheim oraz Kuhn, Loeb 
& Co. Wiosną 1917 roku Jakub H.Schiff rozpoczął hojniej finansowad Leivę Bronsteina-Trockiego. Jego 
inwestycja w rewolucję bolszewicką miała osiągnąd zawrotną sumę około 20 milionów dolarów."  Według "New 
York Journal-American" z 3 lutego 1949r. wnuk Jakuba Schiffa, John Schiff, oceniał, że jego dziadek "utopił" 
około 20 milionów dolarów na rzecz ostatecznego triumfu bolszewików w Rosji (str. 164). Należy pamiętad, że 
wartośd dolara była wówczas o wiele większa niż obecnie. W przeliczeniu na dzisiejsze pieniądze suma 
ówczesnych 20 milionów dolarów odpowiadałaby mniej więcej jednemu miliardowi dolarów w dniu dzisiejszym. 
Tak, więc przy analizowaniu podawanych dolarowych sum należy pomnożyd każdą z nich przez około 50, aby 
uzyskad chodby przybliżone odniesienie do czasów obecnych. 
       Pierwszymi bolszewikami w Rosji byli; „Żydzi, Niemcy i kilku przekupionych Rosjan. Przyjechali w 
pierwszych dniach rosyjskiej rewolucji z Berlina do Piotrogrodu, w wagonach mocno przez Niemców 
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strzeżonych, a to, dlatego, aby przekonad Rosjan, iż to są ludzie, niezasługujący na zaufanie Niemców. A 
przyjechali po to, aby korzystając z wolności słowa, przeprowadzid usilną agitację i przekonad ciemny lud 
rosyjski, przede wszystkim żołnierzy, iż Niemcy to nie wrogowie, ale wielcy przyjaciele demokratycznej Rosji, i 
aby w ten sposób obałamucid żołnierzy, zniszczyd armię rosyjską, zawrzed potem dogodny dla siebie pokój z 
Rosją, a wojska z frontu wschodniego przerzucid na front, zachodu, rozbid koalicję i byd panami świata.” Po 
zmanipulowaniu oddziałów wojskowych hasłami pt. precz z wojną i podobnymi bolszewicy-agenci Niemiec w 
następnym kroku posyłają oni do Brześcia Litewskiego bolszewika żyda Joffe, który w imieniu całej Rosji zawiera 
z paostwami centralnymi pokój, według którego Rosja zgadza się na wszystkie haniebne warunki. Co do Polski, 
to żyd Joffe przyznaje Niemcom prawo rozporządzenia się Polską tak, jakim się podoba, a tylko wojsko 
Polskie utworzone w Rosji, obiecuje w traktacie Brzeskim rozbroid, bo tego Niemcy zażądali. (Zdemaskowali 
go śp. bracia Lutosławscy i za to z rąk żydów-bolszewików ponieśli śmierd męczeoską przez rozstrzelanie).  Po 
zawarciu pokoju żydowscy bolszewiccy agenci Niemiec tacy jak Bronsztejn-Trocki wydaje rozkaz demobilizacji 
całej armii rosyjskiej, a co do Polskich wojsk, to rozgłaszają żydzi w całej Rosji bezczelne kłamstwo, że w polskim 
wojsku, sformowanym w Rosji są wszyscy burżuje rosyjscy, oficerowie, żandarmi, uriadnicy, rozmaite bandy, co 
niezawodnie knują przeciwko wolności ludu roboczego i jako takich natychmiast i wszędzie rozbrajad i zabijad 
należy. I rozpoczęła się rzeź miedzy Polakami a bolszewikami. Chod dużo krwi Polskiej się wylało i zrosiło 
Ziemie Białoruskie i Ukraioskie, ale Polacy dali się poznad bolszewikom, że nie z byle kim mieli do czynienia. 
Gdy Niemcom w ten sposób nie udało się Polaków rozbroid rozbroili oni potem nasz pierwszy korpus na Białej 
Rusi, nazywając go bolszewickim, o czym nawet przekonali i naszą łatwowierną Radę Regencyjną. Niemcy nie 
mogli ścierpied na Ukrainie drugiego korpusu Hallera i ten też rozbroili kosztem 7000 tysięcy zabitych 
szwabów. Bolszewizm w istocie był dżumą, jaką żydzi za pośrednictwem Niemiec zaaplikowali Rosji, 
cesarzami bolszewizmu byli Wilhelm i Karol, którzy po zawarciu pokoju z Rosją w Brześciu i po rozformowaniu 
całej armii rosyjskiej natychmiast wydali rozkazy swym agentom, mającym władzę nad „czerwoną armią“ 
szerzyd straszny terror w Rosji, wojskom zaś swym każą iśd w głąb Rosji i pod pozorem ratowania od tych 
mordów inteligencji i majątków obywateli. Jak można doszukad się w literaturze nawet polska Rada Regencyjna 
nie rozumiejąc ich podłości i podstępu, oficjalnie prosiła tych samych bandytów, co nas zabijają, aby wzięli pod 
swoją opiekę lud nasz na kresach. Zaś oni jednocześnie rabowali tam wszystko i wywozili do Prus i Austrii. Nie 
tylko wywozili z Rosji zboże, drzewo, węgiel, najrozmaitsze towary, ale i cale miliony złota. Żydowscy ich 
agenci tacy jak Bronsztejn-Trocki żarliwie wysyłali z Rosji wszelki dobytek do Niemiec i USA. Strzeż się żydów i 
Bolszewików, M.A. Nowakowski 1918. Według rosyjskiego generała A.Gulewicza: „Pan Bachmetiew, były 
ambasador Cesarstwa Rosyjskiego w Stanach Zjednoczonych mówi nam, że bolszewicy po zwycięstwie przelali 
pomiędzy rokiem 1918 a 1922 około 600 milionów rubli w złocie na rzecz Kuhn, Loeb & Co. *firmy J.Schiffa]”  
Żydzi po rewolucji w Rosji nie dotrzymali żadnego z przyrzeczeo swoich. Najwyższe stanowiska komisarzy 
zatrzymali dla siebie, dla ludu rosyjskiego nie pozostało nic. M. Oudendyk, holenderski minister, w dniu 
6.IX.1918 r. depeszował do rządu Anglii: "Uważam, że natychmiastowe stłumienie bolszewizmu jest jednym z 
najważniejszych zadao ludzkości, nie wykluczając możliwości wojny, która wciąż szaleje, inaczej bolszewizm, nie 
stłumiony w zarodku, rozszerzy się w tej czy innej formie po całej Europie i świecie, ponieważ jego twórcami są 
Żydzi, którzy nie mają narodowości i których jedynym celem jest zniszczenie istniejącego porządku." Żydowska 
pisarka Sonya Margolina nazywa żydowską rolę we wspieraniu reżimu bolszewickiego „historycznym grzechem 
Żydów”. Co więcej, stwierdza: „Żydzi całego świata poparli władzę sowiecką i milczeli w obliczu jakiejkolwiek 
krytyki ze strony opozycji”. Według Atlantic, Wrzesieo 1991, s. 14: „W 1919 r. trzy czwarte personelu Czeki w 
Kijowie stanowili Żydzi, którzy starali się oszczędzad innych Żydów. 

Wierzą żydzi w to, że wtedy, kiedy doprowadzą cały świat do tego, że nigdzie porządku nie będzie, a za to 
wszędzie będzie socjalizm i rewolucja, i wszędzie jeden człowiek drugiemu ze złością będzie do oczu skakad, to 
wtedy dopiero zawładną żydzi światem, obiorą swego żydowskiego króla (NWO - nowy porządek świata) i będą 
nad „gojami“ panowad. Zaplanowana przez Żydów rewolucja i pierwsza wojna światowa pomiędzy Niemcami a 
Rosją pozwoliła wykorzystad Niemców tak, że było to bardzo wygodnie i złudnie dla Niemieckich interesów 
korzystne, ale przede wszystkim dla Żydów. Wtedy to Żydzi przystąpili do ogłupienia ludu rosyjskiego i obdarcia 
go ze skóry. To też Niemcy i radą i pieniędzmi im pomagali, żeby Rosję zniszczyd. Żydzi dobrze wiedzą, że z 
ciemnym prostym ludem, to zawsze sobie radę dadzą, ale że z ludźmi, co wiele się uczyli, co dobrze znają 
żydowskie sposoby, bo o nich dużo czytali, że z tymi ludźmi inteligentnymi, uczonymi, bogatszymi to im się nie 
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uda, a owszem, jeszcze może, kto z nich prostym ludziom wytłumaczyd, co się dzieje, odkryd te żydowskie 
łajdactwa i tej żydowskiej robocie przeszkodzid. Dlatego też wymyślili Rady delegatów robotniczych i 
żołnierskich, tak zwane „Sowiety“, które się wszystkim rozporządzały, a właściwie wszystko do ruiny 
doprowadziły. W wojsku np. wypędzili wszystkich oficerów, a na ich miejsce powybierali swoich ludzi. Miejsce 
generała zajął pierwszy lepszy żołnierz Iwan, co to nic nie umie, a całe życie świnie pasał. Na miejsce oficerów 
wybierali także takich, co nawet czytad i pisad nie umieli, a naturalnie na sztuce wojennej nic a nic się nie 
rozumieli. W fabrykach, pozbyli się uczonych dyrektorów, których miejsce nieraz zajmowali palacze pieców 
fabrycznych. I jak tu się dziwid, że fabryka stanęła, kiedy jej dyrektorem został jakiś Mitrofan, co dotychczas 
łopatą węgiel do pieca rzucał, a rozumiał się na fabryce jak koza na pieprzu. Tak samo wszędzie nowe te 
„demokratyczne“ porządki zaprowadzili. Naczelnikiem stacji zrobili tragarza, prezesem sądu - stróża nocnego, a 
szefem sanitarnym tego, co to schody rano z błota w urzędzie zamiatał. 

Wszem i wobec więc tłumaczyli oni, że to – Żydzi - są największymi przyjaciółmi i dobroczyocami ludu, a 
wszyscy ci, co coś umieją, coś posiadają, są bogatsi, to wszystko są „burżuje“ wrogowie narodu. Zaczęli, więc 
naszczuwad zdziczałe, pijane tłumy na ludzi zamożniejszych oraz inteligencję tłumacząc, że to jest największy 
nieprzyjaciel. Zaczęli, więc tych światłych aresztowad, grabid i zabijad. Nikt zliczyd nie potrafi ile to niewinnych 
ofiar zginęło z rąk tych bolszewików. Mordowali wszędzie wszystkich, obdzierając z ubrania i rzucając trupy 
strasznie posiekane i pokrajane psom na pożarcie, zabijali matki i dzieci mówiąc, że dziecko bez matki 

przecież żyd nie może, więc lepiej je od razu zabid, i takim sposobem 
wymordowali tysiące ludzi w miastach i miasteczkach. Rozpuścili 
swoich agitatorów po wsiach, którzy tłumaczyli ludziom wiejskim, że 
wszystkie gospodarstwa niszczyd trzeba, że wszystkie folwarki muszą 
byd spalone, dwory zrabowane, a dobre rasowe bydło i chlewnia 
zarżnięte. Doprowadzili, więc do tego, że tam, gdzie dawniej były 
wzorowe gospodarstwa, pola urodzajne dobrze uprawne, dające 
zboże dla wsi i miast, pozostały kupy popiołu i pustynia zarośnięta 
trawami dzikimi i kąkolem. Gdzie były lasy, to te wyrąbano, 
wyniszczono, gdzie była, jaka fabryka, tam komin tylko pozostał, gdzie 
było życie tam śmierd zapanowała. Przez grabieże, korzystanie bez 
pracy z cudzego dobra, z cudzej, własności, tak się ludzie rozleniwili, 
rozpróżniaczyli, że nic robid nie chcieli. Wynikiem tego zdziczenia za 
sprawą żydowskich prowokatorów było to, że każdy z nagrabionego 
cudzego dobra zebrał dużo pieniędzy, całymi workami chowali w 
domu góry papierowych pieniędzy, a czy to zrobiło z nich bogaczy? 
Otóż nie, bo za te pieniądze nic zupełnie kupid nie mogli, bo nic do 
kupienia nie było. Nie było zboża, nie było chleba, bo pola były 

nieobsiane, bo nikt na nich pracowad nie chciał.  Butów nie było, bo bydło wyginęło i nie było skąd wziąd skór, 
soli, nafty, bo nie było skąd sprowadzid. Ubrao nie było, bo sukna nie było, z czego zrobid, bielizny nie było, bo 
nie było lnu i konopi, a fabryki nie pracowały. Maszyn nie było, bo ich nikt nie produkował, ale nawet ołówków, 
papieru, nawet guzików nie można było kupid. Wagonów nie było, bo się popsuły i nikt ich nie naprawiał. 
Drzewa nie było, bo lasy zniszczone i nie ma jak drzewa przywieźd. Wiedzieli też Żydzi, że jednak każdy 
chrześcijanin chodby mniej uczony był i pomimo, że dużo złego zrobid może, to jednak zawsze w koocu 
zrozumie, że źle robi i kary bożej się za krzywdę ludzką lęka, dlatego, żydzi zlękli się walką z „Bogiem” a 
dokładniej z siłą, jaką on daje chrześcijanom. Dlatego wszystkimi sposobami przystąpili do wydarcia Boga z serc 
ludzkich. Bolszewickie żydostwo całą swoją nienawiśd skierowało przeciwko wyznawcom Chrystusa i wszelkim 
formą wiary chrześcijaoskiej. Przystąpili z wielką furią do grabieży dóbr cerkwi i kościołów. Z psychopatyczną 
nienawiścią zamieniali je na składy, stajnie i kina, byleby w oczach ludu zhaobid, splugawid domy Boże 
oczywiście żydowskie Bożnice były objęte szczególną ochroną. Tym wszystkim działaniom wówczas jak i dzisiaj 
Żydzi chcą zabid wiarę w ludzi, zabid w duszach ludzkich uczucia wyższe, chrześcijaoskie, a najwięcej to 
przykazanie Boskie, które nas uczy, że bliźniego naszego mamy kochad jak siebie samych i do wszystkich ludzi 
odnosi się z miłością a nie z nienawiścią. Chcą oni zniszczyd w nas to wszystko dobre, co w naszych sercach 
natura słowiaoska pozostawiła i zaszczepiła w nowej chrześcijaoskiej wierze, to wszystko, co nas ludy 
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Słowiaoskie, aryjskie różni od dzikich bydląt. Chcą żydzi zabid w nas głos naszego sumienia, który nam tak jasno 
zawsze mówi: „nie kradnij“, „nie zabijaj“, „nie cudzołóż“, „nie upijaj się”. Chcą Żydzi zrobid z ludzi prawdziwe 
bydło, które oni będą tak pędzad, jak im się podoba. Ale nie dosyd tego, że starszych starali się na swoją 
żydowską modłę przerobid, zdemoralizowad, jeszcze starali i starają się zniszczyd rodzinę. Wiemy przecie 
wszyscy, jak bardzo potrzebni są nam rodzice, albo ci, którzy ich zastępują. Przecież to „Boska” natura dała nam 
Rodziców żeby nas od dzieciostwa wychowali, do życia przygotowali, nauczyli kochad i służyd dobru. Wiemy 
wszyscy, że „Bóg” i nasza kultura nakazuje nam czcid i szanowad Ojca i Matkę, bo im właśnie wszystko 
zawdzięczamy. Otóż tutaj żydzi chcą też swoje porządki zaprowadzid, dlatego są tak powszechnie odbierane 
dzieci rodzicom w dzisiejszym świecie cywilizacji zachodniej. Żydzi przede wszystkim insynuują, że rodziny nie 
ma, bo to zupełnie niepotrzebne. Chcesz się ożenid, czy wyjśd za mąż, to do Kościoła po ślub iśd nie 
potrzebujesz, a idź do żyda komisarza bolszewickiego, to on ci da ślub, zapisze w książce i koniec. Tak, więc 
występują Żydzi przeciwko ustanowionemu porządkowi w ludach aryjskich. Ale nie dosyd na tym, boją się, aby 
rodzice nie wychowywali dzieci po chrześcijaosku w miłości, więc już w Rosji bolszewickiej wydali Żydzi takie 
rozporządzenie, żeby wszystkie dzieci odbierad od rodziców i wychowywad je razem w takich „domach 
komunalnych“. Serce się kraje na myśl o tych biednych niewinnych dzieciach, spędzane do takiego domu 
wychowawczego, oddane były opiekę jakiegoś żyda. Skandaliczne warunki panujące w tych przybytkach 
sprowadzały te dzieci do roli przedmiotu, chodziły tam w obdartych łachmanach, bose, głodne, bez żadnego 
nadzoru, a że i między dziedmi są czasem złe i zepsute, więc jeszcze ci zepsuci złego uczą te niewinne gorsząc je i 
psując. Ale, że to żydzi zupełnie o te biedne chrześcijaoskie dzieci nie dbali, więc też dzieci te chorowały 
strasznie z braku opieki i nędzy, to powodowało niewyobrażalną śmiertelnośd tych biednych dzieci. 
Bolszewickie rządy dla dzieci tych przeznaczały najgorszą strawę i były wypadki, że karmili je mięsem z koni 
chorych na nosaciznę. Wiadomo wszystkim, jaka to strasznie zaraźliwa i nieuleczalna choroba, to też wszystkie 
takie dzieci pozarażały się nosacizną, a wtedy żydzi nie wiedząc, co z niemi zrobid, kazali wszystkie te 
biedactwa rozstrzelad.  O Żydach wiadomości pożyteczne, Warszawa 1920.     Na 545 komisarzy bolszewickich, 447 
komisarzy było Żydów, jest to 83 procent. Dochodziło jeszcze kilku Łotyszów i innych, a Rosjan było tylko 5%. 
Rząd robotników i chłopów nie składa się, więc ani z robotników ani z chłopów — nie składa się nawet z Rosjan, 
jak więc widzimy.  Żydzi potrzebowali robotników do zniszczenia właścicieli chrześcijaoskich. Kiedy to z pomocą 
robotników osiągali, zdobycz i rządy zatrzymali dla siebie. Robotnikom przed rewolucją nie przewodzili — 
uwodzili ich.  W niewoli żydowskiej  s.72  W tym miejscu mój czytelniku włączyły się Tobie żydowskie kody – 
typu „to bzdura”, dlatego wychodząc Tobie naprzeciw podam dowody, które jednoznacznie o tym świadczą i nie 
pozostawiają żadnych wątpliwości, że bolszewicy jak i cała rewolucja była żydowskim eksperymentem na 
narodzie rosyjskim, zaś pośrednio przyczyniła się do wyniszczenia 15 milionów Polaków, czyżby znowu Ciebie 
zaszokowałem ? Ale o tym, poniżej gdy o terrorze mowa będzie.  Leninowski a może trafniej żydowski ZSRR był 
paostwem bezwyznaniowym, tak, ale przede wszystkim dla chrześcijan, ale nie dla Żydów. Jako dowód 
powyższego niech nam służy świadectwo głównego rabina miasta Mioska, który w odezwie do żydostwa 
światowego pisze: „Stwierdzam uroczyście, że rząd sowiecki okazał się jedynym rządem na świecie, który 
jawnie i szczerze walczy z najdrobniejszymi nawet objawami antysemityzmu. Już Lenin, szef partii 
komunistycznej i głowa paostwa sowieckiego, wydał dekret, w którym ogłosił antysemitów za zdrajców i 
wrogów proletariatu. To jest świadectwem stosunku rządu sowieckiego do Żydów, że w czasach, gdy nawet 
Anglia nie potrafi zapobiec krwawym pogromom ludności żydowskiej w Palestynie, gdy w Rumunii i wielu 
innych paostwach rządy zachowują się biernie wobec wystąpieo elementów antysemickich i pozwalają na 
szerzenie agitacji antysemickiej — jedna jedyna Rosja sowiecka potrafiła zmobilizowad całą opinię publiczną 
przeciw antysemityzmowi i nie zawahała się uciec do najostrzejszych represji wobec najsłabszych nawet 
przejawów takiego ruchu. ,,Z powodu naszych przekonao religijnych nigdy nie byliśmy narażeni w Rosji 
sowieckiej nawet na najmniejsze przykrości i uważamy za swój obowiązek uroczyście przed całym światem 
stwierdzid, że ani jeden rabin nie został w Rosji sowieckiej skazany na śmierd, ani na jakąkolwiek inną ciężką 
karę i że nawet żadną taką karą nic grożono żadnemu rabinowi. Tak samo od chwili powstania paostwa 
sowieckiego, ani jeden rabin nie padł ofiarą ruchu rewolucyjnego".  Bolszewickie żydostwo zburzyło jedynie 
kościoły chrześcijaoskie. Bóżnice żydowskie pozostały nietknięte, pomordowali lub wtrącili do więzieo jedynie 
duchowieostwo chrześcijaoskie. Rabini żydowscy chodzili na wolności, byli nietykalni. W Rosji, za obchodzenie 
świąt chrześcijaoskich, jak Boże Narodzenie, nie tylko po kościołach, lecz nawet za obchodzenie w gronie 
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rodziny, rozstrzeliwano. Wystarczyło, że na Boże Narodzenie rodzina zebrała się pod ozdobioną świeczkami 
choinką, a rodzicom odebrano gwałtem dzieci i umieszczono je, każde osobno, w komunistycznych ośrodkach 
wychowania. Rodziców zaś zesłano na Sybir. W niewoli żydowskiej  s. 40. Przypomnijmy, że według oficjalnego 
raportu Aleksandra Jakowlewa, od 1917 do 1985r., zamordowano w Związku Sowieckim aż 200 tysięcy 
duchownych różnych wyznao, a dalsze 300 tysięcy uwięziono. W tej walce szczególnie mocno „wyróżnili się” 
różni żydowscy bolszewicy na czele z J. Jarosławskim (Miniejem Izrailewiczem Gubelmanem) przez wiele lat 
przewodzącym niebywale agresywnemu kilkumilionowemu Związkowi Bezbożników. Przewodniczący komisji 
partyjnej badającej zbrodnie stalinowskie, były członek Biura Politycznego KC PZPR Aleksander Jakowlew 
ujawnił, że na czele 11 spośród 12 istniejących w Sowietach kompleksów łagrów stali Żydzi (12 mioski, 
kierowany był przez Ormianina). Aleksander Sołżenicyn, światowej sławy rosyjski autor 712-stronicowej książki 
„Archipelag Gułag”, na 79 stronie zamieścił 6 zdjęd ludzi, którzy zarządzali najbardziej morderczymi obozami 
więziennymi w Rosji.  
Wszyscy byli Żydami: Aron Solts, Naftaly Frenkel, Yakow Rappoport, Matvei Berman, Lazar Kogan i Genrikh 
Yagoda.  

Sołżenicyn opisuje jak Frenkel najbardziej pasował do 
wszystkich profesjonalnych mordów: „Frenkel ma oczy 
badacza i prześladowcy, z wargami sceptyka… człowiek z 
niezwykłą miłością władzy, nieograniczonej władzy, pragnący, 
by się go bano” Jest to opis Khazara żydowskiej rasy, który 
dziś jest komendantem (zarządcą obozów koncentracyjnych, 
w których trzyma się tysiące Palestyoczyków). Rządy Żydów 
zamiast chleba przyniosły terror dokładnie jak to żydzi 
zaplanowali na swym sekretnym spotkaniu Sanhedrynu, 
czyli Najwyższej Rady Żydowskiej z przełomu XX wieku z 
1896r w Protokole Nr. 1 czytamy; „Ludzie o popędach złych 
są znacznie liczniejsi od zacnych, to też najlepsze wyniki w 
rządzeniu ludźmi osiągnąd można przy pomocy gwałtu i 
strachu, nie zaś w drodze rozpraw akademickich, każdy 
człowiek dąży do władzy, każdy pragnąłby zostad 
dyktatorem, gdyby tylko mógł, niech jednocześnie rzadko, 
kto nie byłby gotów poświęcid dobra ogólnego dla celów 

osobistych.  PRAWO POLEGA NA SILE, co poskramiało zwierzęta drapieżne zwane ludźmi?  Co kierowało 
dotychczas nimi? W okresie kształtowania się ustroju społecznego, ludzie ulegali sile ślepej i brutalnej, 
następnie zaś prawu, które nie jest niczym innym jak tą samą siłą, lecz zamaskowaną. Stąd wniosek, że według 
praw natury istotą prawa jest siła.” W 1918 anarchista Lew Czerny twierdził, że wiara bolszewików (żydów) 
zasadza się jedynie na tym przekonaniu, że proletariat całego świata to żelatynowa masa, która się łatwo 
podda żydom pod warunkiem, że w każdym kraju inteligencja zostanie wyniszczona. Przyczyna Wrzenia 

Światowego „THE MORNING POST“ Warszawa  1921.  Tylko jeden Żyd, Łazar Kaganowicz, osobiście ponosił 
odpowiedzialnośd za zabicie dwudziestu milionów ludzi. To on stał na 
gruzach kościoła chrześcijaoskiego i głosił: „Matka Rosja została 
zrzucona! Oderwaliśmy jej spódnice! ” Oprócz Kaganowicza byli inni 
Żydzi, którzy przyczynili się do masakry chrześcijan w najokrutniejszych 
okolicznościach: Ilya Ehrenburg, Natalfy Frenkel, Mathias Berman, 
Genrikh Jagoda (zboczeniec bielizny), i wreszcie Lavrenti Beria był nie 
tylko masowym mordercą chłopów, ale także żądnym krwi maniakiem 
seksu i pedofilem, który pochował dzieci w swojej piwnicy - 
prawdopodobnie żywcem. „W żadnym innym momencie w historii 
świata żaden inny kraj nie był tak nasycony wpływami żydowskimi, jak w 
latach 1917–1953 Związk Radziecki, czas wielkich gułagów i bezlitosna 
rzeź chłopów”. 
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Za pośrednictwem historyka Anatolij Latyshev dowiadujemy się między innymi: W liście Lenina do Mołotowa 
dla członków Biura Politycznego z 19 marca 1922 r. Lenin nalegał na potrzebę zastosowania masowego głodu 
w Rosji. 

Lenin nakazał obrabowad cerkwie i zastrzelid jednocześnie jak 
największą liczbę duchownych pod hasłem, że są to wrogowie ludu. 
Niewiele osób wie o dokumencie Lenina z 1 maja 1919 r. Nr 
13666/2, skierowanym do Dzierżyoskiego. Oto jego treśd: „... trzeba 
jak najszybciej położyd kres kapłanom i religii. Kapłanów należy 
aresztowad, jako kontrrewolucjonistów i sabotażystów, zastrzelid ich 
bezlitośnie i wszędzie gdzie to możliwe. I jak najwięcej. Kościoły 
powinny zostad zamknięte. Pieczęcie kościołów powinny byd 
zapieczętowane i Kościoły zamienione w magazyny”. 11 sierpnia 
1918 r. Lenin wysłał bolszewikom w Penzie instrukcję: „powieś (na 
pewno powieś), aby ludzie mogli zobaczyd”, co najmniej 100 
zamożnych chłopów. Aby wykonad egzekucję, wybierz „zacniejsze 
osoby”. Pod koniec 1917 roku, kiedy Lenin kierował rządem, nakazał 
zastrzelenie, co dziesiątego „pasożyta”. I to było w okresie 
masowego bezrobocia. Zapłacid zabójcom 100 tysięcy rubli ...”. 
Nawiasem mówiąc, pieniądze te były za „potajemnie powieszonego 
człowieka” (pierwsze „nagrody leninowskie”) okazały się jedyną 

premią w kraju. 
 Najbardziej szczegółowy opis wpływów żydowskich w rewolucji 

bolszewickiej pochodzi od Roberta Wilsona, rosyjskiego korespondenta 
The Times. W 1920 roku opublikował książkę we francuskim Les 
Derniers Jours des Romanofs, w której podał listę rasową wszystkich 
członków rządu radzieckiego. (Nie pojawia się już po tym późniejsze 
angielskie tłumaczenie, z jakiegoś dziwnego powodu?.) Po publikacji 
tego monumentalnego dzieła, Wilton został wykluczony z życia przez 
naciski żydowskie, Żydzi nie dopuścili do wydania jego książki w j. 
angielskim zaś sam autor był napiętnowany do tego stopnia, że zmarł w 
biedzie w 1925 roku. Telegramy armii amerykaoskiej dotyczące roli 
Żydów w komunizmie. Służba wywiadowcza armii amerykaoskiej miała 
swoich agentów w Rosji w czasach rewolucji komunistycznej, a 

żydowska natura tej rewolucji jest dokładnie odzwierciedlona w tych raportach. Amerykaoski podkomitet 
senacki prowadzący dochodzenie w sprawie rewolucji rosyjskiej usłyszał dowody, zamieszczone w protokole 
kongresowym, że „(I) w grudniu 1919r., Pod przewodnictwem człowieka o imieniu Apfelbaum (Zinowjeff)... z 
388 członków bolszewickiego rządu centralnego tylko 16 było prawdziwymi Rosjanami, a cała reszta (z 
wyjątkiem Murzyna z USA) była Żydami ”(Dokument Senatu USA 62, 1919). Oba te telegramy pochodzą z 
oficjalnych amerykaoskich archiwów narodowych: górny, dokument Departamentu Stanu 861.00 / 1757 został 
wysłany 2 maja 1918 r. z Moskwy przez amerykaoskiego konsula generalnego Summersa. Poniższy, dokument 
Departamentu Stanu 861.00 / 2205, został wysłany z Władywostoku 5 lipca 1918 r. przez amerykaoskiego 
konsula Caldwella. Oba opisują dominację bolszewickich komunistów przez Żydów, używając słów: „Pięddziesiąt 
procent rządu radzieckiego w każdym mieście składa się z Żydów najgorszego typu ...” Kopie dokumentów z 
amerykaoskich archiwów narodowych są swobodnie dostępne dla każdego z Washington DC, USA, biuro. 

Raporty wywiadu armii amerykaoskiej potwierdzają rolę żydowską 
w rewolucji sowieckiej i komunizmie jednak żadne z cytowanych 
powyżej autorytetów nie odważył się użyd języka amerykaoskiego 
oficera wywiadu wojskowego kapitana Montgomeryego Schuylera, 
który wysłał dwa raporty do Waszyngtonu w marcu i czerwcu 
1919r., opisując graficznie szczegółowo żydowską rolę w rewolucji 
rosyjskiej. Oba te raporty zostały odtajnione dopiero we wrześniu 
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1957r., a oryginały są nadal przechowywane w amerykaoskich archiwach narodowych w Waszyngtonie, 
otwartych do publicznej kontroli. Pierwszy raport, wysłany z Omska 1 marca 1919r., Zawiera następujący ustęp: 
„prawdopodobnie nierozsądnie jest mówid to głośno w Stanach Zjednoczonych, ale ruch bolszewicki jest i był 
od początku kierowany i kontrolowany przez rosyjskich Żydów  ... ”Drugi raport z 9 czerwca 1919 r., wysłany z 
Władywostoku, mówi, że spośród„ 384 komisarzy było 2 Murzynów, 13 Rosjan, 15 Chioczyków, 22 Ormian i 
ponad 300 Żydów. 264 przybyło do Rosji ze Stanów Zjednoczonych od upadku rządu cesarskiego.  Oba te 
raporty wywiadu wojskowego armii amerykaoskiej są dostępne bezpłatnie w amerykaoskich archiwach 
narodowych w Waszyngtonie. Zostały napisane przez kapitana Montgomery Schuyler armii amerykaoskiej.  
Schuyler ujawnił zasadniczy punkt poważnego zaangażowania się Żydów w rewolucję komunistyczną. Schuyler 
pisze: „Prawdopodobnie nierozsądnie jest mówid to głośno w Stanach Zjednoczonych, ale ruch bolszewicki jest i 
był od samego początku kierowany i kontrolowany przez Żydów, …” i dalej wskazuje, że na 384 komisarzy 
prowadzących Związek Radziecki, ponad 300 było Żydami. „Znaczenie tych informacji nie może byd 
niedocenione w świetle kluczowej roli rządzącej, jaką komisarze odgrywali w kształtowaniu ówczesnego 
społeczeostwa radzieckiego.  

Antysemityzm został dobitnie wpisany do sowieckich książek prawniczych 
jako przestępstwo podlegające karze śmierci. Mimo to utajony antysemityzm 
kipiał nawet w kręgach partii komunistycznej, płonąc całkiem poważnie, i tak np. 
Żydówka Fanny Kaplan próbowała zamordowad Lenina strzelając do niego, gdy ten 
po wiecu 30.08.1918r wsiadał do samochodu. Amerykaoska strona komunistyczna 
również była kontrolowana przez żydów. Żydzi stali również za amerykaoską partią 
komunistyczną, która chod politycznie nieudana, odniosła wielki sukces w swoich 
działaniach szpiegowskich i infiltracyjnych, ostatecznie sięgając do Ruchu Praw 
Obywatelskich i przywódcy tej grupy Martina Luthera Kinga. Według Encyklopedii 
Judaica, opublikowanej w Jerozolimie, Izrael (1971), str. 804, lista Żydów, którzy 
odgrywali znaczącą rolę w przywództwie i konfliktach frakcyjnych w 
Amerykaoskiej Partii Komunistycznej, jest długa. Amerykaoscy autorzy żydowscy i 
intelektualiści, z których niektórzy później się wycofali, byli aktywni w 
redagowaniu komunistycznych publikacji i rozpowszechnianiu propagandy 
partyjnej, wśród nich Micheal Gold, Howard Fast i Bertram Wolfe. Amerykaoscy 

żydowscy komunistyczni szpiedzy dali Sowietom tajemnice bomby atomowej. Wielu radzieckich szpiegów 
aresztowanych przez rząd amerykaoski podczas zimnej wojny było Żydami, a żaden z nich nie był bardziej 
szkodliwy niż grupa szpiegów, którzy przekazali sekret Bomby Atomowej Związekowi Radzieckiemu. Ta grupa 
komunistycznych szpiegów była Żydami, od przywódców Juliusa i Ethel Rosenberg, po rzeczywistych 
naukowców pracujących w ściśle tajnej pracy Los Alamos. 

 „Kiedy żyje się w otoczeniu funkcjonariuszy, którzy służą rządowi bolszewickiemu, jedna cecha zwraca 
uwagę mianowicie to, że prawie wszyscy są Żydami. Nie jestem wcale antysemitą; ale ja muszę stwierdzid, co 
uderza w oczy: wszędzie w Piotrogrodzie, w Moskwie, w okręgach prowincjonalnych w komisariatach, w 
biurach okręgowych, w Smolny, w Sowietach, nie spotkałem nic prócz Żydów i znowu Żydzi ... Im więcej bada 

się rewolucji, tym bardziej się przekonuję, że bolszewizm jest ruchem 
żydowskim, który można wyjaśnid specjalnymi warunkami, na których Żydzi 
zostali umieszczeni w Rosji. ”(L'Illustration, 14 września 1918). Stalin miał trzy 
żony, wszystkie były Żydówkami. Pierwsza była Ekaterina Svanidze, która 
urodziła mu jednego syna, Jakuba. Jego drugą żoną była Kadya Allevijah. 
Urodziła mu syna Wasilija i córkę Swietłanę. Jego druga żona zmarła w 
tajemniczych okolicznościach popełnieniła samobójstwo lub została 
zamordowanie przez Stalina. Jego trzecią żoną była Rosa Kaganowicz, siostra 
Łazara Kaganowicza. Córka Stalina, (która w 1967 r. uciekła do USA) ożeniła się 
z synem Łazara, Michaiłem, tj. jej siostrzeocem macochy. Swietłana Stalin miał 
w sumie czterech mężów, w tym trzech żydowskich. Wiceprezydent Stalina 
Mołotow był także żonaty z Żydówką, której brat, Sam Karp, prowadził 
działalnośd eksportową w Connecticut. Tylko jeszcze bardziej komplikuje 
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sytuację, córka Mołotowa (półżydówka) zwana też Swietłaną zaręczył się z synem Stalina Wasilijem. Po śmierci 
Stalina jego następcy kontynuowali tradycję - raport w komunikacie B'nai B'rith: „Aby pokazad, że Rosja traktuje 
Żydów dobrze, radziecki premier Nikita Chruszczow w tym tygodniu zauważył w recepcji w polskiej ambasadzie, 
że nie tylko on sam i Klementi Jefriemowicz Woroszyłow, ale także połowa członków Prezydium mają żony 
żydówki. Pan Chruszczow zrobił tą uwagę do izraelskiego ambasadora Josepha Avidara, który był wśród goście. 
”(żona Chruszczowa była jeszcze jednym Kaganowiczem). Według raportu w The Canadian Jewish News z 13 
listopada 1964 obecny sowiecki szef Leonid Breżniew jest żonaty z Żydówką, a jego dzieci wychowywane są, 
jako Żydzi.  

Całkowita utrata ludności Rosji w latach 1917-1959 wyniosła 110 milionów ludzi. Dane te są wynikiem 
pracy I. A. Kurganova, rosyjskiego demografa, doktora nauk ekonomicznych.  

Pod Tambowem w Rosji bolszewickiej (CCCP), żydzi wystawali pomnik na chwałę Judaszowi (str. 8, O żydach 
wiadomości pożyteczne - 1920r.) Pomnik miał upamiętnid pierwszego bolszewickiego „świętego” i 
jednocześnie wroga Pana Boga – Judasza Iskariotę. Plan monumentalnej propagandy zatwierdził sam Lenin 
przy udziale Trockiego, zgodnie ze swoim „Dekretem o pomnikach Republiki z dnia 12 kwietnia 1918 roku.” 
Gigantyczny monument został załadowany na specjalny pociąg pancerny, który był wówczas najnowszym 
osiągnięciem technologicznym. Składał się z 12 opancerzonych wagonów, w których znajdowały się drukarnia, 
najnowocześniejszy telegraf i radiostacja, elektrownia, biblioteka, wagon-garaż dla 2 samochodów i motocykli z 
pełnym zapleczem technicznym oraz zbiorniki paliwa, przewożono nawet niewielki samolot!. Prócz warsztatów, 
znajdował się potężny arsenał, skład amunicji, mundurów i zapasy żywności. Załogę stanowiło 232 ludzi: sztab i 
osobista ochrona Trockiego, który pławił się w carskich luksusach w salonce cara, służby techniczna, sanitarna i 
agitacyjna oraz uzbrojone po zęby oddziały bolszewickiej gwardii. Pociąg poruszał się z szaloną prędkością 100 

km/h, ciągnięty przez 2 lokomotywy a w nim gigantyczny monument pierwszego 
rewolucjonisty, antychrysta Judasza Iskarioty.  W różnych źródłach przypomina się 
historię pomnika Judasza z Smijarzu. Pomnik odsłonięto 11 sierpnia 1918 roku w 
Czerwonym Ogrodzie, na miejscu dawnego parku wokół posiadłości książąt Gagarin. 
Ceremonię uświetnili oracjami czerwoni dygnitarze oraz uroczysta defilada 
czerwonych pułków w rytmie rewolucyjnych marszów orkiestry wojskowej. 
Zdecydowano się na pokazanie Judasza w postaci nadnaturalnej wielkości figury.  
 
(Obok wizerunek jedynie poglądowy jak mógłby oględnie wyglądad  pomnik obecnie 
już usunięty.) 
 

Postad o nadludzkiej wielkości koloru czerwonego, o zniekształconej przez nienawistny grymas twarzy, kierująca 
ku niebu zaciśniętą pięśd, drugą ręką zrywała z szyi sznur, będący symbolem zniewalających więzów religii.  Jak 
donosił „Głos Lubelski” z dnia 28-go grudnia 1921r. Jako symbol i sens bolszewizmu stanął z rozkazu Trockiego w 
Smijarzu k. Kazania pomnik pierwszego „świętego” komunistycznego rewolucjonisty Judasza Inkarjoty. Duoczyk 
Henning Kehler, wysłany urzędowo w r. 1917 do Rosji w sprawie jeoców austriackich, tak opisuje uroczystośd 
odsłonięcia owego pomnika. „Wśród licznych dygnitarzy sowieckich znajdowała się niejaka Dolla 
Michajłówna, była szansonistka kabaretowa z Rugi, obecnie siostra „miłosierdzia” i dowódczyni załogi pociągu. 
Tym razem siostra „miłosierdzia” ubrana była w marynarską bluzę, spodnie do konnej jazdy i wysokie żółte 
buty. Tak wystrojona szła na czele defilującego oddziału. Przed pomnikiem Judasza wygłosił mowę 
przewodniczący sowietu. Mówił, iż długo rozmyślał, komu by postawid pomnik, myślał i o diable, i o 
Kainie, ponieważ obaj byli zgnębionymi spiskowcami i rewolucjonistami. Ale pomnik diabłu - prawił naczelnik 
sowietu - nie odpowiada marksistowskiemu poglądowi na świat, a co do Kaina, to historia nie może dokładnie 
potwierdzid egzystencji tego człowieka. Najbardziej odpowiednim do tego celu okazał się pomnik człowieka, 
gnębionego dwoma tysiącami lat kapitalizmu, symbolu rewolucji - pomnik Judasza Iskarjoty.  Zgromadzeni 
wysłuchali tej mowy, nie wiele z niej rozumiejąc. Następnie zaś Dolli Michajłówna, której przypadł zaszczyt 
odsłonięcia pomnika, szarpnęła za sznur. Płótna opadły, a z pod nich wyłoniła się czerwona postad nagiego 
człowieka nadludzkiej wielkości, z twarzą groźnie zwróconą ku niebu, konwulsyjnie zdzierająca stryczek ze 
swej szyi. Przewodniczący sowietu zbliżył się do Dolli Michajłówny, objął ją i pocałował w twarz”.  Latem 1918 
roku rewolucyjna Moskwa z wodzem rewolucji na czele była w szoku. Wojska pułkownika Kappela zdobyły 
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Kazao, w którym czerwoni komisarze przechowywali złoto Rosji carskiej. I wtedy główny bolszewik Lenin 
postanawia skierowad do Smijarza ludowego komisarza Lejba Bronsteina „Trockiego”. A razem z nim literacki 
pociąg pancerny. Tak, to nie żarty. Ten pociąg nosił oficjalną nazwę: "Wojenno-ruchomy frontowy literacki 
pociąg imieniem Lenina". W pociągu Trocki wiózł też pomnik zgodnie z dekretem Lenina. Pierwszą ofiarą 
"literackiego pociągu" w Smijarzsku stał się przeor Uspienskogo klasztoru Bogurodzicy biskup Amwrosij, którego 
bolszewicy bestialsko zabili za odmowę oddania zapasów zboża i klasztornych naczyo złotych. Potem inni 
zakonnicy i zakonnice zostali rozstrzelani już bez żadnych oskarżeo. Ale na tym "imprezy kulturalne" w 
Smijarzsku nie skooczyły się. Pociąg jednak w jakimś stopniu usprawiedliwiał swoją nazwę. Oprócz znanego 
publicysty Trockiego, przyjechało na nim kilku proletariackich pisarzy i pierwszy w świecie pomnik Judasza 
Iskarioty. Główne wydarzenie w ramach wypełnienia dekretu Lenina dopiero miało nastąpid. Pomnik Judasza, 
zwany pomnikiem Judasza Smijarzyskiego, nie utrzymał się w Smijarzu długo. Po odjeździe Trockiego, po dwóch 
tygodniach został pośpiesznie i dyskretnie zdemontowany, a na cokole ustawiono postad wodza bolszewickiej 
rewolucji (nie znali widad przysłowia „zamienił stryjek siekierkę na kijek”).  
 
A jak wygląda Rosja obecnie? „W gazecie„ Top Secret ”były szef (po Gusinskim) rosyjskiego żydowskiego 
kongresu Nevzlin powiedział z podziwem, że 80% rosyjskiej służby wywiadowczej stanowią Żydzi. Oczywiście 
taką inteligencją jest oddział Mosadu, ZSRR upadł z powodu takiej inteligencji”(„Pojedynek ”, 27 listopada 2001 
r.). Putin to bolszewicki żyd - wystarczy przyjrzed się twarzy i uszom Putina; on nie jest chrześcijaninem bardziej 
niż Benjamin Netanyahu. Jest tylko kolejnym krypto Żydem, który dogodnie przeszedł na prawosławie. 
Na zdjęciu: Vladimir Putin z Berel Lazarem, który jest naczelnym rabinem Rosji z Chabad-Lubawicz.   Jak 
zauważa Julia Ioffe z Nowej Republiki, wielu jego najbliższych powierników, a także nauczyciel judo, który był 
mentorem i zastępczym ojcem, to Żydzi. Ponadto, najbliższy współpracownik Putina i premier Rosji, Dmitrij 
Miedwiediew, jest także Żydem.  

Władimir Putin to kolejny manipulacyjny, chciwy, demoniczny, miliarder, oligarcha-Żyd, który oszukuje 
wszystkich w Rosji.  Dziadek Putina ze strony matki był Żydem zaangażowanym w rewolucję bolszewicką, a jego 
dziadek ze strony ojca pracował przez całe życie, jako szef kuchni Lenina i Stalina. Jego dziadek ze strony ojca, 
Spiridon Iwanowicz Putin (1879–1965), był zatrudniony w daczy Włodzimierza Lenina w Gorkach, jako kucharz, 
a po śmierci Lenina w 1924 r. Kontynuował pracę dla żony Lenina, Nadieżdy Krupskiej. Później gotował dla 
Józefa Stalina, gdy radziecki przywódca odwiedził jedną ze swoich daczy w regionie moskiewskim. Później 
Spiridon został zatrudniony w daczy należącej do Moskiewskiego Komitetu Miejskiego Partii Komunistycznej 
Związku Radzieckiego, w którym odwiedził go młody Putin. Żyd Abramowicz stwierdził w wywiadzie z 2005 r., że 
Putin mógłby uzyskad obywatelstwo izraelskie, gdyby chciał byd etnicznym Żydem. I że jego matka była 
Żydówką Shelomovą. To czyni Putina w pełni żydowskim według żydowskiego prawa. Naczelny rabin Rosji, Berel 
Lazar, powiedział: Rosja ma u Władimira Putina swojego „najbardziej prożydowskiego przywódcę”, któremu 
przypisuje mu „silniejsze zwalczanie antysemityzmu niż jakikolwiek rosyjski przywódca przed nim”. Żydowscy 
Rotszyldowie, którzy stworzyli Związek Radziecki na szczycie i nadal są właścicielem Rosji. Rosnieft był 
właścicielem firmy Rockefeller *Rockefellerowie są Żydami, należą do rodów Rothschildów+ prowadzą Exxon i 
BP pomimo „sankcji”. Rodzina Rothschildów jest większościowym udziałowcem Rio Tinto. RUSAL i Rio Tinto są 
zaangażowane we wspólne operacje wydobywcze pomimo tak zwanych „sankcji” nałożonych przez Zachód. 

Według raportu rosyjskiego serwisu bankowego lenta.ru, 
który daje 48 Żydom z listy łączną wartośd netto 132,9 
miliardów dolarów, podczas gdy Żydzi stanowią tylko około 
0,5% rosyjskiej populacji. Całe bogactwo rosyjskich 
miliarderów to mniej niż 300 miliardów. „Kto dobrze żyje w 
Rosji?” W różnych czasach byli różnymi ludźmi, ale teraz 
wszyscy wiedzą, że życie jest dobre tylko dla super bogatych 
oligarchów, głównie Żydów. Spośród 48 Żydów, którzy znaleźli 
się na liście, 42 to Aszkenazyjczycy, których łączna wartośd 
wynosi 122,3 mld USD; średnia wartośd netto każdego 
miliardera aszkenazyjskiego wynosi 2,9 miliarda dolarów. 
Najbogatszym Aszkenazyjczykiem jest Michaił Fridman, który 

https://translate.googleusercontent.com/translate_c?depth=1&hl=pl&prev=search&rurl=translate.google.com&sl=en&sp=nmt4&u=https://en.m.wikipedia.org/wiki/Chabad&xid=17259,15700021,15700186,15700191,15700256,15700259,15700262,15700265,15700271,15700283&usg=ALkJrhi6rDgYqlJWSf5kOBo4d7aqWbdLOw
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ma wartośd netto wynoszącą 17,6 miliarda dolarów i jest drugim najbogatszym człowiekiem Rosji. Do 
miliarderów aszkenazyjskich należą Viktor Vekselberg (wartośd netto 17,2 mld USD), Leonid Michelson (wartośd 
netto 15,6 mld USD), niemiecki Khan (wartośd netto 11,3 mld USD), Michaił Prochorow (wartośd netto 10,9 mld 
USD) i Roman Abramowicz (wartośd netto 9,1 mld USD).  Żydowski działacz Wladimir Żyrynowski (Wolf 
Edelstein), oczywiście nie bez pomocy został zmuszony do ukrycia swojego żydowskiego pochodzenia, żeby 
demagogicznie wykorzystad antysemickie postawy w Rosji. W 1988 był członkiem zarządu Syjonistycznej 
Sowieckiej Grupy Szalom. To ujawnił jego były kolega z zarządu, Juli Koszerowski w Izraelu. (Dagens Nyheter, 
18.12.1993) Izraelski dziennik Ma’ariv napisał 7.12.1993 roku, że Żyrynowski miał krewnych w Izraelu. 
Żyrynowski był także, jako agent KGB, wydalony z Turcji za szpiegostwo w latach 1960. Sam Żyrynowski 
powiedział dziennikowi Ma’ariv, że on nigdy nie chciał ukrywad faktu, że był żydem. Powiedział: “Żydzi 
odgrywają w Rosji szczególną rolę. 90% członków partii Lenina było żydami. Także 90% mojej partii stanowią 
żydzi’. “Liberlano-demokratyczną” partię Żyrynowskiego zorganizowała KGB 31 marca 1990 roku, z rozkazu 
Partii Komunistycznej, żeby Borys Jelcyn nie otrzymał zbyt wielu głosów. Ten faszystowski ruch stał się drugą 
największą partią po komunistycznej. Żyrynowski nie jest żadnym prawicowcem. Wielu prawdziwych patriotów 
rosyjskich mówi: “Żyrynowski to marionetka KGB. Żartujesz, kiedy mówisz, że on jest prawicowcem!” 
Żyrynowski to pospolity lunatyk polityczny, który, między innymi, zagroził popełnieniem ludobójstwa: “Jeśli 
usunięcie miliona Estooczyków będzie kosztowad 90.000 Rosjan, to będzie dobrze”. (The Baltic Independent, 
No. 135, 1992, s. 6) Jest oczywiste, że rolą Żyrynowskiego jest kontrola i kierowanie antysemickimi postawami 
Rosjan i straszenie różnych małych narodów przed wstąpieniem do Unii Europejskiej. Żydowskie pochodzenie 
Lenina potwierdza nawet Richard Pipes (polski Żyd) w książce: Rewolucja rosyjska (Wyd. PWN 1994, s.272). 
Matka Lenina – z domu Blank, była Żydówką, co czyni go stuprocentowym Żydem w „genetyce” judaizmu. 
Muzeum na Placu Czerwonym w Moskwie otworzyło wystawę poświęconą przywódcy rewolucji, wśród 
zebranych dokumentów był list od siostry Lenina Anny Uljanowej wysłany do Stalina w 1932r. przyznała w nim, 
że dziadek Lenina ze strony matki był Żydem. 

Zgodnie z żydowskimi planami żydzi ten sam terror, jaki prowadzili w ZSRR przełożyli wobec Polaków; 
Charakterystyczny jest typ instrukcji wydawany przez kata Polaków żydówkę „Krwawą Lunę” – pułkownika 
NKWD Prajs – Brystigier, funkcjonariuszom na odprawach: „W istocie cała polska inteligencja jest przeciwna 
systemowi komunistycznemu i właściwie nie ma szans na jej reedukację. Pozostaje, więc jej zlikwidowanie. 
Ponieważ jednak nie można zrobid błędu, jaki uczyniono w Rosji po rewolucji w 1917 roku, eksterminując 
inteligencję i w ten sposób opóźniając rozwój gospodarczy kraju, należy wytworzyd taki system nacisków i 
terroru, aby przedstawiciele inteligencji nie ważyli się byd czynni politycznie.  Brystiger z ramienia żydowskich 
zbrodniarzy Berii oraz delegata na Polskę Jakuba Bermana (to samo nazwisko rodowe nosi Marek Borowski 
nadal działa SLD-obecnie senator) nadzorowała pierwszy etap śledztwa - osobiście katowała zatrzymanych, 
miała własne wyrafinowane metody znęcania się nad nimi np. biła pejczem mężczyzn po genitaliach i przycinała 
je szufladą. Nie można pominąd w tym miejscu, że skala mordu i terroru była przerażająca w tym także 
ludobójstwa, jakiego dokonali na narodzie polskim. W ramach tzw. polskiej operacji NKWD z lat 1937–1938 
„pierwszym narodem ukaranym” byli Polacy - wedle trafnej definicji Mikołaja Iwanowa, płacąc sowitą daninę 
krwi za to tylko, że byli Polakami. „Ukarani” – ale za co?! Za to, że byli Polakami?  Przecież najczęściej byli to 
właśnie ci, bądź ich dzieci i wnuki, którzy tak głęboko wrośli w rosyjską glebę, iż nie zdecydowali się wrócid po 
pokoju ryskim 1921 roku do Odrodzonej Rzeczpospolitej, do historycznej Ojczyzny swych przodków.  O tym 
m.in. znajdziemy w różnych informacjach czy to świadków czy badaczy problemu np. powołanej Komisji 
historycznej, która w oparciu o tajne dokumenty opracowała “Martyrologie Polaków w północnej i zachodniej 
części Rosji 1919-1953″ *oryginalny tytuł: Мартиролог поляков, граждан СССР на Северо-Западе России 
1919 (1937-1938) 1953+ liczyła 40 osób: w połowie Polaków żyjących w Rosji i w połowie z rodowitych Rosjan. 
Przewodniczącym komisji był Polak, ksiądz katolicki. W wyniku, czego powstała książka, która przecież nie 
zawiera całokształtu i skali wyniszczenia Polaków na terenach całego ZSRR odnosi się do materiałów 
archiwalnych, które zostały tej komisji udostępnione, a ile dokumentów zniszczono, ile nie udostępniono – tego 
nie wiadomo. Ramy czasowe owej martyrologii Polaków podane są w tytule. Książka uwzględnia tylko częśd 
obszaru ZSRR, co ciekawe książka mogła powstad dzięki udostępnieniu materiałów stronie polskiej przez 
Władimira Władimirowicza Putina tłumaczonych w 2014r. Tytuł tego opracowania brzmi: “Martyrologia 
Polaków w północnej i zachodniej części Rosji 1919 -1953″, w niniejszym opracowaniu wspomniano zaledwie o 
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niewielkim promilu polskich ofiar. Z tytułu wynikałoby, że dotyczy to tylko części dokonanych mordów na 
Polakach na terenie Rosji. Autorzy uzyskali dostęp do niektórych tajnych rosyjskich archiwów. Znaczną częśd 
zespołu autorskiego stanowią Polacy na stałe mieszkający na terenie Federacji Rosyjskiej. Morderstw na 
Polakach dokonywało NKWD. W tym samym czasie to samo NKWD wymordowało około dwudziestu milionów 
Rosjan. W opracowaniu podawane są miejscowości kaźni, liczby osób zamordowanych i nazwiska decydentów. 
Można się tylko domyślad, że celem tego opracowania jest pokazanie, że decydentami tych morderstw nie byli 
Rosjanie i że naród rosyjski nie ponosi odpowiedzialności za martyrologię Polaków na wschodzie. Holokaust 
Polaków według różnych źródeł szacowany jest od 12 do 15 milionów polskich ofiar, Rosja nadal skrywa 
przed Polakami skalę polskich ofiar, badacze problemu posiadają źródła i rzeczowe dokumenty, które wyjdą 
na jaw jak wszystkie inne tajemnice w odpowiednim czasie. 
https://intergalactic575.wordpress.com/2017/09/26/martyrologie-polakow-w-polnocnej-i-zachodniej-czesci-rosji-1919-
1953%E2%80%B3/ 

Oczywiście lata żydowskiego walca edukacji znowu włączą lampki wtresowanego opornika – typu, to 
sowiecka propaganda. W takim razie znowu łamiemy opór edukacyjny i przytoczę nie „ruskiego” a żyda. 
Izraelska gazeta „Maariv” z 21 lipca 1971r. wyjawia koocowy sekret katyoskiej masakry. 

      
Żyd Abraham Vidro będąc już w Izraelu informował, że w czasie drugiej wojny światowej pracował dla 
rosyjskiego rządu. W tym czasie spotkał trzech żydowskich oficerów z NKWD. Jednym z nich był major Joszua 
Sorokin, który poinformował Vidrę, że brał osobiście udział w likwidacji 15 600 Polaków w Katyniu. Ci Polacy byli 
intelektualną elitą tej części Polski, która zajęta została przez Rosjan w 1939r. Stalin chciał tę wiodącą warstwę 
polskiego narodu zlikwidowad, żeby zapobiec powstaniu oporu w przyszłym paostwie komunistycznym. Gdy 
ta informacja dotarła do Polaków hrabia Stefan Zamoyski - członek polskiego rządu emigracyjnego w Londynie, 
poleciał do Izraela, żeby sprawdzid jej wiarygodnośd. Po usłyszeniu szczegółów od Vidry uznał tę historię za 
prawdziwą. „The Thunderbolt" z listopada 1972 pisało, że Stalin zlecił nadzór i wykonanie tej masowej rzezi 
Polaków wyłącznie Żydom, wiedział bowiem, ze jego pobratymcy pałają nienawiścią do Polaków. Stalin 
zadecydował, że tylko jedna rasa narodowa, która nienawidzi Polaków - może to wykonad. Historyczna 
nienawiśd powstała między Żydami i Polakami przewyższa tę, która powstała między Niemcami i Żydami. O 
prawdzie dowiadujemy się z wyznao polskiego żyda z Izraela niejakiego Abrahama Vidro. Abraham Vidro 
wyznał, że: 
1.) Komendantami obozów w Kozielsku, Starobielsku i Ostaszkowie byli żydzi: Raichman, Mierkułow,  

        Urbanowicz 
2.)    Kierownikami masowych egzekucji byli członkowie mioskiego komisariatu GPU: Lew   
         Rybak,  Chaim  Finberg, Abraham Borisowicz 
3.)   Zbrodnię wykonali: Bogdan Zaharewicz, Kobulow, Begman, Elman, Estrin, Krongauz,  
        Lejbkind, J. Raichman, Abakumow, Milstein (transport), Sierow, Abram Borysowicz, Lew   
        Rybak, Chaim Finberg, major Joshua Sorokin, kapitan Aleksander Susłow, kapitan  
 Samyun Tichonow. http://www.usopal.pl/publicystyka/1890-izraelska-gazeta-maariv-z-21-lipca-1971-r-wyjawia-kocowy-sekret-

katyskiej-masakry Rzeczpospolita 21.04.01 Nr 94 Aleksander Klugman z Tel Awiwu: "Rzeź w Katyniu była 
największą zbrodnią militarną najnowszej historii, jaka kiedykolwiek została dokonana na jeocach wojennych 

https://intergalactic575.wordpress.com/2017/09/26/martyrologie-polakow-w-polnocnej-i-zachodniej-czesci-rosji-1919-1953%E2%80%B3/
https://intergalactic575.wordpress.com/2017/09/26/martyrologie-polakow-w-polnocnej-i-zachodniej-czesci-rosji-1919-1953%E2%80%B3/
http://www.usopal.pl/publicystyka/1890-izraelska-gazeta-maariv-z-21-lipca-1971-r-wyjawia-kocowy-sekret-katyskiej-masakry
http://www.usopal.pl/publicystyka/1890-izraelska-gazeta-maariv-z-21-lipca-1971-r-wyjawia-kocowy-sekret-katyskiej-masakry
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innego narodu. Za te zbrodnie odpowiada naród żydowski. Rozkaz wydało dwóch *tak w oryginale!+ Żydów: 
Stalin i Beria. O tym, że Stalin był (gruzioskim) Żydem pisał już 30 marca 1950r David Wieseman w koszernym 
piśmie "The Bnai-Brith Message". Josef David Dżughaszwili, Dżug oznacza w języku gruzioskim (ებრაელი) „Żyd” 
„schwili” oznacza „dziecko”. Podczas rewolucji w Rosji Stalin nazwał siebie „Kochba”. Kochba był żydowskim 
przywódcą trzeciego powstania przeciwko Rzymowi (132–135). Jak tu widzimy żydzi wymordowali ponad 40 
tysięcy przedstawicieli polskiej inteligencji. Mołotow podał na sesji Rady Najwyższej ZSRR w dniu 31 
października 1939r. liczbę "około 250,000" polskich żołnierzy wziętych do niewoli. Według danych 
Mieltiuchowa (Ukraioski i Białoruski Fronty, do noweli Sowietów dostało się i było internowanych 454,700 
polskich jeoców. Około 250 tysięcy jeoców było natychmiast zwolnionych, a 125 tysięcy zostało przekazanych 
do NKWD. NKWD z kolei zwolniło żołnierzy polskich białoruskiego i ukraioskiego pochodzenia, a 43,000 
żołnierzy urodzonych w Wielkopolsce zostało przekazanych władzom niemieckim. Wg przybliżonych obliczeo po 
zwolnieniu Wielkopolan, Ukraioców i Białorusinów w rekach Sowietów w dniu 19 listopada 1939 r. pozostawało 
około 40 tysięcy polskich jeoców w tym 8,500 oficerów, 25 tysięcy podoficerów oraz 6,500 policjantów. „Żadna 
z wyżej wymienionych osób nie była Rosjaninem! To wszystko była ta sama nacja, ci sami ludzie, którzy zaczęli 
mordowad Polaków od czasu, gdy objęli rządy nad tymi ziemiami.  Bez powiedzenia tej prawdy, dalsze losy 
Polaków czy Rosjan są skazane na niepowodzenie. Zarówno Rosja jak i Polska skażona jest obecnością żydów i 
ich popleczników we wszystkich strukturach paostwa. I to jest na pewno główną przyczyną konfliktów w 
polityce obu tych paostw. Zbrodnie ludobójstwa: – Katyo, Kozielsk, Starobielsk, Ostaszkowo, Kuropaty, 
Miednoje, Bykownia, Charkow. To żydowscy komisarze strzelali bezbronnym polskim oficerom w tył głowy”! 
„W tej sprawie była bardzo konkretna dyrektywa z Moskwy do komendantów obozów. W czasie egzekucji 
polskich oficerów enkawudziści Żydzi wkładali do ubrao zabitych swoje dokumenty, a zabierali polskie i 
komisyjnie niszczyli. Otrzymywali zaraz inne papiery na inne niż ich nazwiska. Takie operacje zostały 
potwierdzone w czasie przesłuchao w Moskwie i są udokumentowane w naszych archiwach. W Katyniu nie 
zginął ani jeden Żyd z polskiego wojska. Za kadencji Chruszczowa kontrwywiad otrzymał pilne zadanie 
przesłuchania wszystkich funkcjonariuszy NKWD, którzy wykonywali egzekucje polskich oficerów. Oni pod 
groźbą prawnych i karnych sankcji zeznawali nam prawdę. Ja przecież nadzorowałem te przesłuchania i 
wszystkie protokoły czytałem.  Gdy wzięliśmy do niewoli wasze wojsko, to wśród Polaków byli też Żydzi. Ale w 
Ostaszkowie, Kozielsku i Starobielsku zgodnie z dyrektywą Berii, przeprowadzono selekcje i każdy Żyd 
natychmiast był zabrany. Umundurowany i uzbrojony wcielany był do NKWD.”  fragment: “Bez strachu. 
Wspomnienia stare i nowe” Tom 1, str 304-305, Warszawa 2009,Autor: Albin Siwak. 

W Rosji, za obchodzenie świąt chrześcijaoskich, jak Boże Narodzenie, nie tylko po kościołach, lecz nawet za 
obchodzenie w gronie rodziny, rozstrzeliwano. Wystarczyło, że na Boże Narodzenie rodzina zebrała się pod 
ozdobioną świeczkami choinką, a rodzicom odebrano gwałtem dzieci i umieszczono je, każde osobno, w 
komunistycznych ośrodkach wychowania. Rodziców zaś zesłano na Sybir. W niewoli żydowskiej  s. 40 

 
Żeby pojąd do jakiego stanu nędzy i pogardy doprowadzili żydzi Rosję należy przypomnied stan faktyczny 

Imperium rosyjskiego do Mikołaja -  Nicholasa II  
 

1. W dwudziestym roku panowania cesarza Mikołaja II Rosja osiągnęła w niej bezprecedensowy poziom 
dobrobytu materialnego ... Zmiany dokonujące się w Rosji zauważyli cudzoziemcy.  

Pod koniec 1913 r. Redaktor „Economist Europeen” Edmond Teri zlecił dwóm francuskim ministrom 
zbadanie rosyjskiej gospodarki. Odnotowując zdumiewające sukcesy we wszystkich obszarach, Teri 
doszedł do wniosku: „Jeśli sprawy narodów europejskich będą trwad od 1912 do 1950 r., Tak jak to miało 
miejsce w latach 1900–1912, Rosja zdominuje Europę zarówno politycznie, jak i gospodarczo do połowy 
tego stulecia. i finansowo. ” 

2. Oto, co napisał Winston Churchill o ostatnich dniach panowania Mikołaja II: „Los nie był tak okrutny dla 
żadnego kraju, jak dla Rosji. Jej statek zatonął, gdy port był w zasięgu wzroku. Wszystkie ofiary zostały już 
złożone, wszystkie prace zostały zakooczone. Rozpacz i zdrada przejęły władzę, gdy zadanie zostało już 
ukooczone ... W marcu car był na tronie; imperium rosyjskie i armia rosyjska utrzymały się, front został 
zabezpieczony, a zwycięstwo było niezaprzeczalne. ” 
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3. Młodzi ludzie w wieku powyżej 20 lat zostali powołani do służby wojskowej w Rosyjskiej Armii Cesarskiej, ale 
rząd określa wymaganą liczbę nowych rekrutów każdego roku i pobiera tylko tę liczbę od poborowych. Do 
służby wezwano nie więcej niż 20–25% rekrutów. Jedyny syn jego rodziców, jedyny żywiciel rodziny w rodzinie, 
a także jeśli starszy brat poborowy służy lub opuścił służbę, nie podlegał projektowi. Dla tych, którzy otrzymali 
wykształcenie podstawowe, okres czynnej służby wynosił 4 lata, którzy ukooczyli szkołę miejską - 3 lata, 
gimnazjum - 1,5 roku, a dla tych, którzy mieli wyższe wykształcenie - tylko pół roku. 

4. Mikołaj II był obcy luksusowi i motovostowi, był skromny i oszczędny, nosił te same ubrania. Po zabójstwie 
cara w Jekaterynburgu znaleziono wojskowe spodnie Mikołaja II, na nich były łaty, na notatce napisanej: 
„Wykonano 4 sierpnia 1900 r.” 

5. Po przejściu w kierunku industrializacji Rosji w 1896 r. Mikołaj II ograniczył eksport ropy naftowej, przenosząc 
przemysł na eksport produktów naftowych. Rosyjska nafta była dostarczana nie tylko do Europy, ale także do 
Indii, Chin; zbudowano rurociąg, który radykalnie zmieni globalny stosunek producentów produktów naftowych 
na korzyśd Rosji. 

6. W 1897 r. Przeprowadzono reformę monetarną, która ustanowiła złoty standard rubla. 

7. Wprowadzono limit czasowy, bezpłatną opiekę medyczną w fabrykach zatrudniających ponad 100 
pracowników. Ustalono emerytury i świadczenia dla ofiar wypadków przy pracy, które stanowiły 50% 
wynagrodzeo pracowników. 

8. W ciągu dwudziestu lat panowania Mikołaja II liczba ludności imperium wzrosła o pięddziesiąt milionów - o 
40%; naturalny przyrost naturalny przekroczył trzy miliony rocznie. Wraz z naturalnym wzrostem zauważalnie 
wzrosła ogólna poprawa samopoczucia. 

9. Ze względu na wzrost produkcji rolnej, rozwój linii komunikacyjnych, celowe dostawy pomocy żywnościowej, 
„głodne lata” na początku XX wieku to już przeszłośd. Awaria upraw nie oznaczała już głodu: osiadanie na 
niektórych obszarach zostało pokryte przez produkcję innych obszarów. 

10. Zbiory zbóż (żyta, pszenicy i jęczmienia), które osiągnęły na początku panowania, średnio niewiele ponad 
dwa miliardy funtów, przekroczyły w latach 1913–1914. cztery miliardy. 

11. Produkcja rosyjskiego przemysłu włókienniczego podwoiła się. 

12. Depozyty ludności w paostwowych kasach oszczędnościowych wzrosły z trzystu milionów w 1894 r. Do 
dwóch miliardów rubli w 1913 r. 

13. W Rosji przemysł metalurgiczny szybko się rozwijał. Wytapianie surówki wzrosło prawie czterokrotnie w 
ciągu dwudziestu lat; wytop miedzi - pięd razy; Wydobycie rudy manganu jest również pięciokrotnie. 

14. W dziedzinie inżynierii w ciągu ostatnich kilku lat przejawił się szybki wzrost: kapitał stały głównych 
rosyjskich fabryk maszyn w ciągu trzech lat (1911–1914) wzrósł ze 120 do 220 milionów rubli. 

15. Przy 1200 milionach na początku panowania budżet osiągnął 3,5 miliarda. Z roku na rok przychody 
przekraczały szacunkowe wartości; paostwo zawsze miało darmową gotówkę. Przez dziesięd lat (1904–1913) 
nadwyżka zwykłego dochodu nad wydatkami wyniosła ponad dwa miliardy rubli. Rezerwa złota banku 
paostwowego z 648 milionów (1894) wzrosła do 1 604 milionów (1914). Budżet wzrósł bez wprowadzenia 
nowych podatków, bez podniesienia starych, odzwierciedlając rozwój gospodarki krajowej. 

16. Długośd linii kolejowych, a także przewodów telegraficznych, wzrosła ponad dwukrotnie. Wzrosła również 
flota rzeczna - największa na świecie. (W 1895 r. Było 2539 statków, aw 1906 r. 4317). 

17. Następujące liczby świadczą o wzroście edukacji publicznej: do 1914 r. Wydatki paostwa, zemstvo i miast na 
edukację publiczną wyniosły 300 milionów rubli (około 40 milionów na początku panowania). 
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18. Dostępne są następujące dane dotyczące liczby książek i czasopism w Rosji w 1908 r .: były 2228 czasopism, 
w tym 440 dziennych. 

19. Amatorska inicjatywa szerokich mas została wyrażona w bezprecedensowo szybkim rozwoju współpracy. Do 
1897 r. W Rosji istniało tylko około stu towarzystw konsumenckich z niewielką liczbą uczestników i kilkuset 
małymi partnerstwami pożyczkowymi i oszczędnościowymi ... Do 1 stycznia 1912 r. Liczba towarzystw 
konsumenckich zbliżała się do siedmiu tysięcy ... Spółdzielnie kredytowe w 1914 r. Zwiększyły kapitał 
podstawowy siedem razy w porównaniu z 1905 r. i liczyło do 9 milionów członków. 

20. Na tle ogólnego obrazu potężnego wzrostu imperium rosyjskiego rozwój jego posiadłości azjatyckich był 
szczególnie zauważalny. Przez dwadzieścia lat około 4 milionów imigrantów z prowincji wewnętrznych znalazło 
swoje miejsce na Syberii. 

21. Za panowania Mikołaja II łączne wydatki na udział w edukacji publicznej i kulturze w Rosji wzrosły 8-krotnie, 
ponad dwukrotnie więcej niż koszt edukacji we Francji i pół razy w Anglii. 

22. W manifeście z 17 października 1905 r. Ludnośd Rosji otrzymała prawo do nienaruszalności osoby, 
wolności słowa, prasy, zgromadzeo i związków. W kraju powstają partie polityczne i publikowane są tysiące 
czasopism. Uchwalono ustawę o powszechnej edukacji podstawowej i tolerancji religijnej. Parlament (Duma 
Paostwowa) został wybrany. Sądownictwo było praktycznie oddzielone od władzy wykonawczej. 

23. Za panowania Mikołaja II w Rosji, według przyszłego prezydenta USA senatora Tafta, stworzono 
najbardziej zaawansowane prawo pracy na tamte czasy, zapewniające racjonowanie godzin pracy, 
odszkodowania za wypadki przy pracy oraz obowiązkowe ubezpieczenie pracowników od chorób, 
niepełnosprawności i starości . 

24. Dekretem z 12 czerwca 1900 r. Odniesienie do Syberii zostało zniesione jako środek karny. 

25. Problemy narodowe i etniczne rozwiązano bez przemocy, z mądrością i poszanowaniem lokalnych 
przepisów i zwyczajów. 

26. W 1898 r. Rosyjski cesarz zwrócił się do rządów Europy z propozycjami podpisania porozumieo w sprawie 
utrzymania globalnego pokoju i ustanowienia limitów dla stałego wzrostu uzbrojenia. W 1899 i 1907 r. Haskie 
konferencje pokojowe odbywały się pod przewodnictwem Rosji, których indywidualne decyzje są nadal 
aktualne. Z jego inicjatywy i przy jego wsparciu odbyła się Pierwsza Światowa Konferencja Pokojowa w 1899 r. 
W celu omówienia operacji pokojowych i ograniczenia zbrojeo. Następnie powołano Stały Sąd Arbitrażowy - 
pierwszy sąd w Hadze. Wszystkie te wydarzenia położyły podwaliny pod utworzenie Ligi Narodów i ONZ w 
przyszłości. 

27. Król był prawosławnym chrześcijaninem i orędownikiem wiary prawosławnej. Przez lata jego panowania w 
imperium wzniesiono ponad 10 tysięcy cerkwi i 250 klasztorów. 

28. 23 sierpnia 1915 r. Władca objął dowództwo nad rosyjską armią cesarską, która wcześniej poniosła porażkę 
po porażce. I oto ! Trzy tygodnie później niemiecko-austriacka ofensywa została zatrzymana, a po pewnym 
czasie same wojska rosyjskie przystąpiły do ofensywy. Nie stracił ani cala ziemi. Ponadto ziemie zostały podbite 
na Wołyniu, Galicji, Bukowinie. Zachodnia Armenia zdobyta przez Turcję została zwrócona (po rewolucji 
październikowej w 1917 r. Te obszary Armenii zostaną przekazane Turcji przez Lenina, który dodatkowo 
otrzyma duże odszkodowania od bolszewików). 

29. W Imperium Rosyjskim dozwolony był swobodny przewóz broni. Przed rewolucją 1917r. Broo 
sprzedawano swobodnie w sklepach myśliwskich. 

30. Przed rewolucją Rosja była krajem najmniej pijącym alkohol w Europie, tradycyjnie jednym z najbardziej 
trzeźwych krajów w Europie. Mniej niż my w Europie pili tylko w Norwegii. 
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31. W 1904 r. W Rosji było 21 milionów koni (około 75 milionów na całym świecie): 60% rosyjskich gospodarstw 
chłopskich posiadało 3 lub więcej koni. 

32. W 1913 r. Rosja zarabiała tyle samo na sprzedaży masła za granicą, co na wydobyciu złota. 

33. Przed pierwszą wojną światową Rosja dała mniej więcej tyle samo chleba, co USA, Kanada i Argentyna 
łącznie, a one same były liderami w tej branży. 

34. Za swojego panowania Mikołaj II wydał wszystkie pieniądze otrzymane w drodze spadku dla dobra Rosji. 

 

 

22 sierpnia 1941 r. żyd Stalin podpisał dekret Komitetu Obrony Paostwa nr 562 „O wprowadzeniu wódki na zaopatrzenie 

w czynnej Armii Czerwonej”. Od 25 listopada do 31 grudnia 1942 r., Wraz z początkiem radykalnej zmiany w czasie 
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Wielkiej Wojny Ojczyźnianej, w czasie  pierwszych zwycięstw pod Stalingradem Front Zakaukaski wypił 1,2 mln litrów 

wódki, Front Zachodni - około 1 mln, Front Karelski 364 tys. , a front Stalingradu - 407 tyś 

 

35. Podatki Mikołaja II (przed pierwszą wojną światową) były najniższe na świecie. 

36. Pomimo utraty południowego Sachalinu i wpływów w Mandżurii, za panowania Mikołaja II do Imperium 
Rosyjskiego zaanektowano: Badachszan, linię CER, Ziemię Franciszka Józefa, Ziemię Cesarza Mikołaja II i Wyspy 
Nowosybirskie (zabezpieczone notą Ministerstwa Spraw Zagranicznych) w Arktyce oraz ustanowił także 
protektorat nad regionem Uryankhan i północnym Iranem. 

37. W przeddzieo pierwszej wojny światowej imperium rosyjskie wyprodukowało 80% światowej produkcji 
lnu. Dzięki szeroko zakrojonym pracom irygacyjnym w rosyjskim Turkestanie uprawa bawełny w 1913 r. Pokryła 
wszystkie roczne potrzeby rosyjskiego przemysłu włókienniczego. 

38. Dzięki Mikołajowi II w Imperium Rosyjskim powstały nowe typy żołnierzy: wojska samochodowe, flota 
okrętów podwodnych, flota lotnicza i wojska pancerne. 

39. Za panowania Mikołaja II powstały pierwsze duże elektrownie w Imperium Rosyjskim . 

40. Był to koniec XIX wieku - epoka panowania ostatniego rosyjskiego cesarza Mikołaja II, który słusznie 
otrzymał nazwę „epoki srebra”. 

41. Należy zauważyd, że w imperialnej Rosji, a w XVIII wieku, za panowania cesarzowej Katarzyny II (1762-
1796), po raz pierwszy na całym świecie wydano przepisy dotyczące warunków pracy: praca kobiet i dzieci 
była zabroniona, w zakładach ustalono 10-godzinny dzieo pracy Charakterystyczne jest to, że kodeks 
cesarzowej Katarzyny, regulujący pracę dzieci i kobiet, wydrukowany w języku francuskim i łacioskim, został 
zakazany do publikacji we Francji i Anglii jako „kuszący”. Na zachodzie Europy był nieoficjalny zakaz 
opisywania dorobku socjalnego w Rosji żeby nie wzburzyło to klasy robotniczej zachodu. 
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42. Za panowania cesarza Mikołaja II, przed zwołaniem Pierwszej Dumy Paostwowej, wydano specjalne przepisy 
w celu zapewnienia bezpieczeostwa pracowników w przemyśle wydobywczym, na kolei i w przedsiębiorstwach 
szczególnie niebezpiecznych dla życia i zdrowia pracowników. 

43. Praca dzieci do 12. roku życia była zabroniona, a nieletnich i kobiet nie można było zatrudnid do pracy w 
fabryce między 9 rano a 5 rano. 

44. Wielkośd odliczeo karnych nie mogła przekroczyd jednej trzeciej wynagrodzenia, a każda grzywna musiała 
zostad zatwierdzona przez inspektora zakładowego. Drobne pieniądze trafiły do specjalnego funduszu 
przeznaczonego na potrzeby samych pracowników. 
45. W 1882 r. Specjalna ustawa regulowała pracę dzieci w wieku od 12 do 15 lat. W 1903 r. Wprowadzono 
dyrektorów wybranych przez pracowników fabryki odpowiednich warsztatów. Istnienie związków zawodowych 
zostało uznane przez prawo w 1906 r. 

46.  Rosja dostarczyła 50% światowego importu jaj. 
47. W tym samym okresie konsumpcja cukru na mieszkaoca wzrosła z 4 do 9 kg. w roku. 
48. W przeddzieo I wojny światowej Rosja wyprodukowała 80% światowej produkcji lnu. 
49. Dzięki szeroko zakrojonym pracom nawadniającym w Turkestanie pod rządami cesarza Aleksandra III 
uprawa bawełny w 1913 r. Pokryła wszystkie roczne potrzeby rosyjskiego przemysłu tekstylnego. Ten ostatni 
podwoił produkcję w latach 1894–1911. 
50. Sied kolejowa w Rosji obejmowała 74 000 mil (jedna mila to 1067 km), z czego Wielka Droga Syberyjska (8 
000 mil) była najdłuższa na świecie. 
51. W 1916 r., Tj. w samym środku wojny zbudowano ponad 2000 mil kolei, które łączyły Ocean Arktyczny (port 
Romanowsk) z centrum Rosji. 
52. W carskiej Rosji od 1880 do 1917 r., Tj. w 37 lat zbudowano 58,251 km. Przez 38 lat rządów sowieckich, tj. 
do kooca 1956 r. zbudowano zaledwie 36 250 km. drogi. 
53. W przeddzieo wojny w latach 1914–18. dochód netto kolei paostwowych pokrył 83% rocznych odsetek i 
deprecjacji długu publicznego. Innymi słowy, spłata długów, zarówno wewnętrznych, jak i zewnętrznych, 
została zapewniona w proporcji ponad 4/5 takiego samego dochodu, jaki paostwo rosyjskie uzyskało z 
eksploatacji kolei. 
54.  Należy dodad, że kolej rosyjska, w porównaniu z innymi, była najtaoszą i najwygodniejszą dla pasażerów na 
świecie. 
    Trzy lata po listopadowym przewrocie władza Lenina i jego grupy ograniczała się zaledwie do 
kilkudziesięciu miast. Ale i w nich nie mogli liczyd na poparcie: do partii komunistycznej zapisało się zaledwie 
2 proc. robotników. Gospodarka czwartej do niedawna potęgi przemysłowej świata skurczyła się kilkakrotnie. 
Piotrogród znajdował się w stanie upadku. Na ulicach na wysokośd kilku metrów piętrzyły się sterty 
niesprzątanych od lat śmieci, a wszechobecne szczury przenosiły epidemie. Panował głód i bandytyzm. 
Prowincję kontrolowały wrogie bolszewikom grupy partyzanckie oraz „biali” generałowie. Szanse na 
przetrwanie reżimu wydawały się minimalne, jednak Lenin miał w ręku towar, który otwierał drzwi na całym 
świecie – zrabowane z bankowych skarbców i sejfów złoto. A także zaufanych ludzi, którzy byli gotowi wyprad je 
i upłynnid na giełdach w Nowym Jorku i Londynie. 

Badania Suttona pozwalają obalid także inną legendę mówiącą o tym, że Rosja 1917 roku była krajem 
bardzo zacofanym, co miało byd jednym z decydujących czynników warunkujących wybuch rewolucji właśnie w 
tym kraju. Sama też "rewolucja październikowa" określana jest często mianem "rosyjskiej" dla podkreślenia 
tego, iż rzekomo była ona wyłącznym dziełem samych Rosjan, czy też wręcz "prostym wynikiem całej historii 
Rosji". Jak się jednak okazuje rewolucja bolszewicka nie była ani "rosyjską", ani też "proletariacką", gdyż jej 
celem nie była wcale poprawa bytu narodu rosyjskiego, a wręcz przeciwnie jego destrukcja, zaś przebieg tej 
rewolucji był wcześniej dokładnie zaplanowany a potem stale kontrolowany i finansowany z zewnątrz przez 
międzynarodowy kapitał. 

Żydzi zawładną światem jak przestaną na świecie istnied paostwa narodowościowe np. jak Polska. Jaki jest, 
więc na to sposób jak zaorad granice paostw?  Jak spoid różnorodne, narody i szczepy? Sposób na to znalazł się 
w głowie żydów Lasallea i Marxa: to socjalizm i komunizm. Po II wojnie światowej podjęto go pod formułą Unii 
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Europejskiej. Ale wródmy do momentu jak się to rozpoczęło. W czasie rewolucji francuskiej wprowadza 
Godard 50 żydów na zebranie komuny i tak się odzywa do zgromadzonych: izraelici, których wam tu 
przedstawiam, utrzymują, że są godnymi poparcia waszego za gorliwośd swą patriotyczną, która z chwilą 
rewolucji porwała ich duszę, okryła ich zbroją obywatelską i zrobiła z nich walecznych i niestrudzonych 
żołnierzy.“ Gorliwośd ta zaiste zasłużyła na wyróżnienie: radcą Marata, który żąda 300.000 głów, jest żyd: 
ośmioletniego Ludwika XVII w haniebny sposób dobija Simon, żyd; klejnoty koronne kradnie Mojżesz Trenel, 
Rouef, Aaron Hom- bergue i in.; kościół św. Jakuba burzą żydzi.  Żyd Cremieux, obwieszczając światu, że 
„miejsce cesarzy i papieży zajmie teraz nowe królestwo ,,nowa Jerozolima,“ strąca 1848r. z tronu Ludwika Filipa 
i następcę,, tworzy rząd tymczasowy w którym oczywiście zostaje ministrem sprawiedliwości, a Goudchaux, 
żyd, ministrem skarbu. W czasie rewolucji rosyjskiej 1905/6r. od dawna już w Polsce zorganizowane partie 
socjalno-żydowskie „socjaldemokratów“ i „Bundu“ ujęły odważnie w dłoo czerwony sztandar, wyszydzając 
krzyż, herb narodowy, patriotyzm. Nad Warszawą, Łodzią, Częstochową, Radomiem zawisła groza strajków, 
rozboju, bandytyzmu, którym kieruje tajny „Centralny komitet rewolucyjny.“ We wielkiej wojnie europejskiej 
poległy Rosja, Niemcy, Austria w gruzach. Na tym cmentarzysku dawnych potęg, między grobami minionych 
wielkości, skąd zajadle huczy groźba i przekleostwo, zaroiło się od szakali - żydów. Miliony karnie spełniają 
rozkazy Elsnerów, Bela Kuhnów, Landauerów, Cohnów, Haasych, Hirschów dziś Rodschildów i in., i drżą przed 
ich potęgą, która większą jest niż władza Hohenzollernów, Romanowów i Habsburgów. Samowładcy żydowscy 
wykonują swe dzieło bez sejmu, parlamentu i Dumy swoje prawa swoim sposobem dla swoich celów. Wołają 
wolnośd,“ a myślą o niewoli drugich; wołają „równośd“, a pragną krzywdy innych. L.Raczkowski, Czemu żydzi 

przodują w organizacjach wywrotowych?, Gniezno 1919r,s.3 

    Gdzie ich wpływy, tam niknie wiara, moralnośd, patriotyzm, 
tam powstają partie wywrotowe, którym przewodzą, tam 
nieład i niemoc paostwa. Dlaczego to w Księstwie Poznaoskim 
wszyscy skupiali się wokół sztandaru narodowego? Dlaczego 
socjalizm zakorzenid się tam nie mógł?, dlaczego ład, jednośd i 
dobrobyt?, dlaczego w Kongresówce było inaczej?, bo w 
Wielkopolsce było żydów 2 % ; Natomiast w pozostałych 
rejonach w 66-ściu większych miastach (na 114) było więcej niż 
50%; w przedwojennej Warszawie 39,7% ; a najwięcej i 
najchętniej żydów osiedlało się w zacofanych pod względem 
gospodarczym rejonach, jak na Podlasiu. Miasteczko Ryki miało 
ich aż np. 99,6 % żydów. W Wielkopolsce nie było władzy ani 
wpływów żydowskich; Wielkopolanina nie prowadzi żyd. 
Poznaniacy patrzyli przed II wojną światową jeszcze dobra 
swego polskiego narodu. Dlatego nauka płynie dla nas 
potomnych z tego jasna i nie wymaga komentarza, co czynid 
należy. L. Raczkowski.  Czemu żydzi przodują w  organizacjach 
wywrotowych ?  Gniezno 1919r 
 

Żydzi ze swym marksistowskim bolszewizmem mając 
doświadczenie na organizmie Rosji, w jaki sposób można 
niszczyd narody i ich kultury to samo rozpoczęli robid w Polsce 
po 1945r. Obecnie, gdy po prawie wieku pozornie wynieśli się z 

Rosji, którą wyniszczyli zarówno w sile gospodarczej jak i ludzkiej, swój element bolszewizmu wnieśli na rynek 
zachodni tworząc Unię Europejską, natomiast Polskę i cały układ postsowiecki zaprzęgli, jako wkład niewolniczy 
w ten system pozornie inny niż w CCCP na ile tak jest, pozostawiam każdemu do własnej oceny.  
 http://janpielgrzym.ucoz.com/publ/inne/sytuacja_w_rosji_w_czasach_panowania_cara_mikolaja_ii/8-1-0-17 
 

Już w roku 1929 na zjeździe działaczy miejskich, okręgu charkowskiego, jeden z delegatów, Jakowlew, 
powiedział: „Widzicie te oto szkarłatne sztandary, którymi obwieszona jest sala naszego zjazdu. Za nimi, kryją 
się żydzi. Oni, żydzi, zadają nam robotnikom rosyjskim, wszelkiego rodzaju gwałty. Obecnie puścili oni nowe 

http://janpielgrzym.ucoz.com/publ/inne/sytuacja_w_rosji_w_czasach_panowania_cara_mikolaja_ii/8-1-0-17
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hasło: „bijcie Rosjan, ratujcie żydów”. A w Rostowie, w fabryce „Mikojon” robotnik rosyjski powiedział: 
„Rewolucja bolszewicka dała żydom całkowitą władzę, natomiast nam Rosjanom przyniosła ona więzienie i 
ciężką pracę”.  
A w 7 lat później tj., w koocu r.1936 robotnik rosyjski doszedł do takich rezultatów: Żeby się robotnik polski 
zorientował, jak wielką nędzę cierpi najlepiej zarabiający robotnik rosyjski, podajemy tabelkę cen w złotych 
polskich w Polsce i w Rosji.  

Czytając tę tabelkę, trzeba pamiętad, że przeciętny robotnik w Rosji zarabia 150-180 rubli miesięcznie, a 
najlepszy do 400 rubli czyli  400 złotych polskich, ponieważ  rubel w tym czasie był równy  1 złotych polskich. 

Porównajmy ceny podstawowych produktów żywnościowych Rosji bolszewicko-żydowskiej oraz II 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Nazwa produktu  w  1936r.     cena  w  ZSRR    /1 rubel = 1 złoty/  cena w II RO - Polsce   
 Chleb żytni            1 kg             0.90 do 1,70                                             0.25 
 Chleb pytlowy      1 kg              2,50 do 3.00                                            0,32  
 Chleb pszenny     1 kg                      6.00                                                   0,60 
 Kartofle                1 kg.                     1.00                                                   0,09  
 Kapusta kiszona  1kg                       1.00                                                    0,20 
 Kasza gryczana    1kg                       4.00                                                    0,60 
 Kasza manna       1 kg                      4,30                                                    1,20 
 Kasza perlowa     1kg                       2.90                                                    0,65 
 Makaron              1kg                       4,80                                                     1,60  
  Sól                        1kg                       0,42                                                     0,24 
 Mąka pszenna     1kg                       4,40                                                     0,50 
 Groch                    1kg                       3,40                                                     0,70  
 Fasola                    1kg                      3,60                                                     0,60  
 Wieprzowina        1kg                8,00 do 10,00                                          2,00  
 Wołowina             1kg                 7,00 do   9,00                                          1,80  
 Słonina                  1kg                10,00 do 14,00                                         1,60  
 Wędzonka            1kg                18.00 do 20,00                                         2,00 
 Kiełbasa               1kg                     16,00                                                      2,20  
 Kiełbasa lepsza    1kg                     27,33                                                     3,50 
 Szynka                  1kg                     18,00                                                      4,50  
 Masło śmiet.        1kg              17,00 do 25,00                                            3,50 
 Masło zwycz.       1kg                      15,00                                                     3,00 
 Jaja                   10 szt                        5,00                                                      1,30     
 Mleko                 1 litr                        1,40                                                      0,30  
 Cukier                 1kg                 5,00 do 7,00                                                1,00  
 Obuwie gotowe 1par.         120,00 do 180,00                            12,00 do 20,00  
 Na zamów.          1 par.        400,00 do 500,00                                          do 35,00  
 Zelówki skórzane (na rynku nie były dostępne, okazyjnie kto pozyskał od żołnierzy)   
                                                 25,00 do 30,00                                              do 4,00  
ubranie bawełniane           100,00 do 220,00                                         brak danych         
 ubranie na miarę            1.200,00 do 1.500,00                               150,00 do 200,00  
Jesionka                                360,00 do 500,00                                      50,00 do 70,00 
 

 Jak widzimy z powyższej tabelki, przeciętny robotnik w Rosji sowieckiej za swój miesięczny zarobek mógł 

kupid 60 kg chleba pytlowego, co na nasze ceny wyniesie około 20 złotych. 

Pod koniec stycznia 1921r. na Syberii Zachodniej wybuchło jedno z największych i najkrwawszych powstao w 
historii wojny domowej w Rosji. „Bunt kulacko-socjalistyczno-rewolucyjny” – tak określała go sowiecka 
historiografia. Nazwę tę przypisuje się temu wydarzeniu do dziś, ale potomkowie jego uczestników i miejscowi 
historycy nie zgadzają się z tą interpretacją. Ich zdaniem nie był to lokalny bunt, ale prawdziwe powstanie 
ludowe. 
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Z rozkazu Rady Komisarzy Ludowych tylko od 20 czerwca 1920 r. do 1 marca 1921r. 110 milionów pudów (Pud – 
dawna rosyjska jednostka wagowa. 1 pud = 16,38 kg) chleba miało byd skonfiskowanych w prowincjach Irkucka, 
Jenisejsk, Tomsk, Omsk, Ałtaj i Semipałatyoska. Ponadto na okolicznych mieszkaoców w wieku od 18 do 50 lat 
nałożono obowiązek wyrębu i wydobycia drewna, za którego uniknięcie nakładano surowe kary. Począwszy od 
samego kooca stycznia 1921r. powstanie chłopskie w ciągu kilku miesięcy objęło ogromne terytorium - od 
Kokchetav w północnym Kazachstanie po podbiegunowy Salechard. Chłopi, którzy początkowo dośd lojalnie i 
spokojnie spotykali się z reżimem sowieckim po klęsce Kołczaka, wkrótce zostali rozczarowani i oburzeni 
polityką przywłaszczania żywności. Deklarując „wycofanie nadwyżek”, w rzeczywistości lokalne władze zabrały 
chłopom prawie ostatnią kromkę chleba. 

   Nie tylko mężczyźni byli celem żydowskich zbrodni, powszechnie eksterminowano całe rodziny zaczynając od 
żon, dzieci i rodziców. Akmola obóz dla żon zdrajców Ojczyzny (A.L.Zh.I.R.) to potoczna nazwa 17. kobiecego 
wydziału specjalnego obozu pracy Karaganda w rejonie Akmola w Kazachstanie (1938-1953). 

Największy sowiecki obóz kobiecy, jedna z 3 „wysp” „Archipelagu Gułag”. Nazwa kojarzy się ze składem 
więźniów, z których znaczna częśd została represjonowana zgodnie z rozkazem operacyjnym NKWD ZSRR nr 
00486 jako ChSIR - „członkowie rodzin zdrajców Ojczyzny”. Istniała też inna potoczna nazwa wydziału 
obozowego - „26 punkt”, gdyż obóz znajdował się w 26. osadzie osiedli robotniczych. 

W 1938 r. w obozie przebywało ok. 8 tys. więźniarek, w tym 4500 ChSIR. Kolejnych 1500 „członków rodziny 
zdrajców ojczyzny” znajdowało się w innych wydziałach Karlagu. Całkowicie błędem jest utożsamianie kategorii 
„ChSIR” tylko z żonami „zdrajców ojczyzny”, ponieważ jest ona szersza i obejmuje również matki, siostry i córki. 

       W 1917 Piotrogród został wyludniony przy pomocy rewolucjonistów i przestępców zwolnionych z więzieo – 
te ludobójstwo uczyniło miasto dosłownie pustym od jego mieszkaoców. Od 1917 do 1921 Piotrogród 
nazywany był „martwym miastem”. Krwawa masakra w Piotrogrodzie miała miejsce w 1917 roku, w 
szczytowym momencie I wojny światowej. Imperium Rosyjskie wzięło udział w tej wojnie, walczyło z Austro-
Węgrami. Dlatego rosyjscy „ojcowie, mężowie i bracia” byli na frontach, na zewnętrznych granicach Rosji. A 
żydowscy bandyci, sadyści i przestępcy („proletariusze wszystkich krajów”), dowodzeni przez Lejbę Trockiego 
(Bronsteina), wykorzystali ten moment i nikczemnie wbili nóż w plecy Rosji. Podczas gdy 9 milionów Rosjan 
walczyło na frontach I wojny światowej, to 5,2 miliona Żydów żyło własnym życiem w Rosji, a kiedy nadszedł 
właściwy moment, zorganizowali rewolucję i „czerwony terror”. Dlaczego niezwykle rzadko spotykamy 
Petersburgerów, których przodkowie mieszkali w Piotrogrodzie przed 1917 rokiem? Jeżeli obecnie kogokolwiek 
zapytasz o tzw. „tubylców”, to się dowiesz, że wszyscy posiadają przodków, którzy przybyli do Leningradu w 
latach trzydziestych i czterdziestych, i są to głównie mieszkaocy wsi z okolic Pskowa i Nowogrodu. To jest też 
odpowiedz na pytanie dlaczego nagle stolica została przeniesiona do Moskwy?  

     Ta żydowska struktura nadzoru nad gojami, została stworzona z fikcyjnych powodów, celem było zniszczenie 
jakichkolwiek form ludzkiej podmiotowości, powstały pierwsze obozy koncentracyjne, wymyślono różne 
systemy, aby zrealizowad plan nakreślony przez żyda Marksa. W tym systemie prawo oznaczało tylko jedno, 
prawo rasy panów i realizowano je sprawdzonymi metodami wymuszania zeznao i fabrykowania oszczerstw. Na 
tych praktykach zbrodni przekazywanych z pokolenia na pokolenie ukształtowano sowieckiego człowieka. Cała 
ta władza osadzała się na Czeka-OGPU-NKWD i tak dalej, to oni nienaruszalnośd paostwa opierali na przelanej 
krwi i ludzkich kościach, jako instrumencie do tworzenia nienaruszalności bytu sowieckiego, faktycznie 
największego żydowskiego obozu koncentracyjnego znanego nam jako ZSRR. 
 
Od roku 2019 żydzi wprowadzili nowy projekt oparty na tych samych założeniach, jakie zniszczyły Rosję i na tych 
samych metodach prowadzą obecnie wojnę z ludzkością pod kryptonimem covid 19, robią to tak samo, jak w 
Rosji, rękami głupich gojów, którzy gotowi są kłamad i mordowad własne narody za żydowskie pieniądze, są przy 
tym tak głupi, że przykład ZSRR, tak jasny i oczywisty jest im nie do przyswojenia.  

Możesz mied dostęp do ekskluzywnych publikacji nie cenzurowanych jeżeli zaczniesz używad globalnego 
komunikatora VK – np. tu  https://vk.com/club167505019 


